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Protokół Nr XXXIX/R/2021 
z Sesji Rady Gminy Lesznowola 

w dniu 27 maja  2021r. 
 
 

1. Przewodnicząca RG B. Korlak otworzyła XXXIX Sesję Rady Gminy 
Lesznowola, która odbyła się w trybie online.  
Uroczyście przywitała  Kierownictwo   i  Państwa   Radnych   oraz 
wszystkich  Państwa  biorących  udział  w   debacie  podkreślając,  
że   Sesja    odbywa   się  w   wyjątkowym  dniu  a  jest  nim  Święto 
Samorządu Terytorialnego.  
Obrady rozpoczęto 27 maja 2021 o godz. 09:00, a zakończono o godz. 17:11 tego 
samego dnia. 

 
              Obsługę prawną  Sesji pełniła   Mecenas Teresa Piekarczyk.  
 
              W posiedzeniu wzięło udział 21 członków. 
              Obecni: 

             1. Małgorzata BOBROWSKA 
             2. Konrad BOROWSKI 
             3. Tomasz FILIPOWICZ 
             4. Justyna GAWĘDA 
             5. Grzegorz GONSOWSKI 
             6. Łukasz GROCHALA 
             7. Krzysztof KLIMASZEWSKI 
             8. Anita KOCHANOWSKA-CYDZIK 
             9. Bożenna KORLAK 
           10. Grzegorz KWIATKOWSKI 
           11. Anna LASEK 
           12. Krzysztof ŁUPIŃSKI 
           13. Magdalena ŁYSZCZ 
           14. Marta MACIEJAK 
           15. Izabela MAŁEK 
           16. Bożena OBŁUCKA 
           17. Piotr OSIŃSKI 
           18. Mariusz SOCHA 
           19. Bartłomiej SOSZYŃSKI 
           20. Dorota VASILOPOULOU 
           21. Jerzy WIŚNIEWSKI. 



2. Stwierdzenie prawomocności obrad.  
    1/ Przewodnicząca RG   B. Korlak stwierdziła,  że  w  obradach uczestniczy 21 radnych  
          co stanowi quorum  pozwalające  na  podejmowanie  prawomocnych decyzji (lista  
            obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu). 
 
3. Przyjęcie porządku obrad. 
    1/  Przewodnicząca RG B. Korlak poinformowała, iż materiały dotyczące obrad sesji  
           zostały przekazane Radnym do wiadomości w terminie  określonym  w  Statucie  
          Gminy Lesznowola (komplet materiałów  stanowi Zał. Nr 2 do Protokołu). 
    2/  Przewodnicząca    RG   B.  Korlak   przedstawiła   proponowany   porządek   obrad:  

1. Otwarcie   obrad   XXXIX   Sesji   Rady   Gminy   Lesznowola.  
2. Stwierdzenie  prawomocności  obrad. 
3. Przyjęcie  porządku  obrad. 
4. Przyjęcie Sprawozdania Wójta Gminy za okres od 2 kwietnia 2021r.  do 11 maja 

2021r. 
5. Informacja Przewodniczącej  Rady Gminy Lesznowola o  działaniach 

podejmowanych  w okresie między sesjami. 
6. Przedstawienie   Raportu  o   stanie   Gminy  Lesznowola   za   2020  rok. 
7. Debata  nad  Raportem  o  stanie  Gminy  Lesznowola  za  2020   rok. 
8. Uchwała   w   sprawie   udzielenia   Wójtowi   Gminy   wotum   zaufania. 
9. Rozpatrzenie    Sprawozdania   z   wykonania   budżetu i  sprawozdania  

finansowego Gminy Lesznowola za 2020 rok.                   
              a) wniosek  Komisji  Rewizyjnej, 
              b) opinie  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej, 
              c) dyskusja.   
    10.   Uchwała w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania 
             z wykonania budżetu Gminy Lesznowola  za 2020 roku. 

11.   Uchwała   w    sprawie   udzielenia   Wójtowi  Gminy   absolutorium   z   wykonania  
budżetu gminy za 2020 rok. 

    12.   Opinia bieżących projektów uchwał RG w sprawie: 
a) zmiany uchwały budżetowej Gminy Lesznowola na rok 2021, 
b) zmiany     Wieloletniej    Prognozy    Finansowej   Gminy   Lesznowola   na   lata  

2021 – 2034, 
c) odstąpienie  od   sporządzenia   miejscowego   planu   zagospodarowania 

przestrzennego   gminy    Lesznowola dla   obszaru   określonego   w   uchwale 
                    Nr 84/IX/2015 Rady Gminy Lesznowola  z  dnia  20  maja  2015r.   w   sprawie   
                    przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu  zagospodarowania 
                    przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Stara Iwiczna, 

d) odstąpienia   od  sporządzenia   miejscowego  planu   zagospodarowania 
przestrzennego   gminy   Lesznowola   dla   obszaru   określonego   w  uchwale  

                    Nr   140/XII/2015    Rady   Gminy    Lesznowola   z   dnia   11  września  2015r. 
                    w    sprawie   przystąpienia   do   sporządzenia   zmiany    miejscowego    planu 
                    zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Stara 
                    Iwiczna,     zatwierdzonego    uchwałą       Nr    368/XXIX/2013     Rady    Gminy 
                    Lesznowola z dnia 27 czerwca 2013r., 

e) przystąpienia    do    sporządzenia    miejscowego    planu     zagospodarowania 
       przestrzennego   gminy  Lesznowola   dla   części obrębu Stara Iwiczna (obszar 

                     na zachód od torów kolejowych), 
f) przystąpienia    do     sporządzenia    miejscowego    planu    zagospodarowania 



       przestrzennego   gminy   Lesznowola  dla   części   obrębu  Kolonia   Lesznowola 
(obszar   położony   pomiędzy :  ul.  Słoneczną,   granicą   obrębu   Nowa   Wola 
i granicą obrębu Lesznowola), 

g) przystąpienia     do     sporządzenia    miejscowego   planu    zagospodarowania 
przestrzennego   gminy   Lesznowola dla części obrębu PGR i Radiostacja Łazy 

                     (obszar położony pomiędzy ulicami : Rozmaitości, Alternatywy), 
h) uchwalenia   miejscowego   planu   zagospodarowania   przestrzennego  gminy 

Lesznowola dla części obrębu Łazy, (ul. Łączności), 
i) uchwalenia   miejscowego   planu    zagospodarowania   przestrzennego   gminy 

Lesznowola   dla   części   obrębu   Lesznowola,  (rejon   pomiędzy  ul.  Jedności 
       a ul. Polną), 
j) uchwalenia   miejscowego   planu   zagospodarowania   przestrzennego  gminy 
       Lesznowola   dla   części   obrębu   Lesznowola,   (przy  ul. Oficerskiej i Gminnej), 
k) udzielenia     pomocy     rzeczowej     Samorządowi   Powiatu    Piaseczyńskiego  

w 2021r., 
l) udzielenia   pomocy   rzeczowej   Samorządowi   Województwa  Mazowieckiego, 
m) uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 

terenie Gminy Lesznowola, 
n) wyrażenia  zgody  na  ustanowienie  odpłatnej  służebności  przesyłu  na  części 

nieruchomości   oznaczonej  w   ewidencji   gruntów   i   budynków   nr   351/2, 
położonej w obrębie Nowa Wola, 

o) wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargu prawa własności 
niezabudowanej nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Lesznowola, 
oznaczonej w ewidencji gruntów nr 1/273, położonej w obrębie KPGO 
Mysiadło, gmina Lesznowola, 

r) nadania nazwy drodze – ulica Jastrzębia w Zgorzale, 
s) nadania nazwy drodze – ulica Chłodna w Kolonii Lesznowola, 
t) uchwalenia  Gminnego  Programu Wspierania Rodziny   na   lata   2021 - 2023, 
u) uchwalenia   Programu  Przeciwdziałania   Przemocy  w   Rodzinie  i  Ochrony 

Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Gminy Lesznowola na rok 2021. 
13. Przyjęcie  Protokołu   Nr XXXVIII/R/2021  z  dnia   22 kwietnia  2021  roku. 
14. Sprawy różne. 
15. Zamknięcie XXXIX Sesji Rady Gminy Lesznowola. 

   2/ Przewodnicząca  RG B  Korlak  zwróciła  się  z  pytaniem czy  są  jakieś wnioski  
         lub  uwagi do proponowanego porządku obrad. 

1. Radni nie złożyli żadnych uwag i wniosków do  proponowanego  porządku  obrad  
Sesji.                                                                                                       

   3/ Głosami:ZA:20, PRZECIW:0, WSTRZYMUJĘ SIĘ:0, BRAK GŁOSU:0, NIEOBECNI:1. 
        Rada  Gminy  przyjęła  proponowany  porządek  obrad  XXXIX   Sesji. 
        Wyniki imienne:  ZA  (20)   Małgorzata  BOBROWSKA,  Konrad  BOROWSKI, Tomasz  
        FILIPOWICZ,    Justyna    GAWĘDA,    Grzegorz    GONSOWSKI,    Łukasz     GROCHALA,   
        Krzysztof   KLIMASZEWSKI,  Anita   KOCHANOWSKA  -  CYDZIK,   Bożenna   KORLAK,  
        Grzegorz   KWIATKOWSKI,    Anna   LASEK,    Magdalena   ŁYSZCZ,  Marta  MACIEJAK,  
        Izabela   MAŁEK,   Bożena   OBŁUCKA,   Piotr   OSIŃSKI,   Mariusz  SOCHA, Bartłomiej  
        SOSZYŃSKI, Dorota VASILOPOULOU, Jerzy  WIŚNIEWSKI.  NIEOBECNI (1)  Krzysztof 
        ŁUPIŃSKI. 
 
 
 



4. Przyjęcie   Sprawozdania  Wójta   Gminy  za  okres  od  2  kwietnia 2021r.  
    do 11 maja  2021r. 
    1/ Wójt Gminy  M.J. Batycka   -  Wąsik   przedstawiła   Sprawozdanie   z   18    podjętych 
          Zarządzeń w okresie od 2 kwietnia 2021r.  do 11 maja 2021roku.  
    2/ Przewodnicząca   RG B. Korlak   zwróciła   się   do  Państwa  Radnych  z   zapytaniem   
          o   uwagi   i   zapytania      odnośnie     Sprawozdania  Wójta    Gminy,   jednak   żaden   
          z  Państwa   Radnych nie zabrał głosu w tej sprawie. 
    3/ Głosami: ZA:19,PRZECIW:0,WSTRZYMUJĘ SIĘ:0, BRAK GŁOSU:1,NIEOBECNI: 1. 
           Rada    Gminy   przyjęła  Sprawozdanie  Wójta  Gminy za okres od 2 kwietnia  
           2021 roku do 11 maja 2021 roku. 
           Wyniki imienne: ZA (19)  Małgorzata BOBROWSKA,  Konrad  BOROWSKI, Tomasz  
           FILIPOWICZ,     Justyna    GAWĘDA,   Grzegorz    GONSOWSKI,   Łukasz  GROCHALA,  
           Krzysztof   KLIMASZEWSKI,   Anita   KOCHANOWSKA - CYDZIK,  Bożenna  KORLAK,  
           Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna LASEK, Marta MACIEJAK,  Izabela  MAŁEK,  Bożena  
           OBŁUCKA,   Piotr    OSIŃSKI,   Mariusz    SOCHA,    Bartłomiej   SOSZYŃSKI,    Dorota  
           VASILOPOULOU,   Jerzy    WIŚNIEWSKI.   BRAK   GŁOSU   (1)     Magdalena   ŁYSZCZ 
           NIEOBECNI (1) Krzysztof ŁUPIŃSKI.  
 
5.  Informacja    Przewodniczącej    Rady    Gminy    Lesznowola    o    działaniach 
     podejmowanych  w okresie między sesjami. 
     1/ Przewodnicząca   RG   B. Korlak w okresie między Sesjami zajmowała się sprawami  
           Mieszkańców Gminy Lesznowola.  
  
6. Przedstawienie    Raportu    o    stanie    Gminy   Lesznowola   za   2020   rok. 
    1/ Raport   o    stanie    Gminy   Lesznowola   za   2020   rok   przedstawiła  Wójt  Gminy  
        M. J. Batycka  –  Wąsik.    Wójt   Gminy   M.  J. Batycka – Wąsik   poinformowała,  iż  na 
        podstawie  art.  28aa    Wójt   Gminy   co   roku  do  dnia  31 maja przedstawia Radzie  
        Gminy  Raport  o   stanie   Gminy,  który  jest  dokumentem   przedstawiającym   stan  
        jednostki samorządu w danym roku. Raport  jest  zbiorem  najistotniejszych  faktów   
        dotyczących gminy.     Wójt   Gminy   M. J. Batycka – Wąsik    na   wstępie   prezentacji   
        Raportu o stanie Gminy podkreśliła,  że rok 2020  był  trudnym   rokiem  ze  względu  
        na funkcjonowanie w  warunkach covidowych,  lokdaunu, pracy i nauki zdalnej  oraz 
        innych  problemów  które  trzeba  było   rozwiązać.    Następnie   prezentując  Raport   
        o stanie Gminy, wyczerpująco przedstawiła działania i efekty w  każdej sferze  zadań  
        samorządu  m.in.   w   obszarach,   kształtowania się budżetu,  podatkach,   inwestycji 
        gminnych,   jak  również  osiągnięć  gminy  w  jednostkach  podległych  samorządowi   
        w 2020 roku. Podkreśliła fakt zakończenia drogi prawnej w  sprawie  gruntów KPGO 
        Mysiadło.     Przedstawiła     także    stan   komunalnych   zasobów    mieszkaniowych,    
        gospodarki  odpadami,   ochrony  środowiska,  transportu  publicznego,   ochrony  
        zdrowia, placówek oświatowych oraz instytucji kultury, współpracy z Organizacjami 
        pozarządowymi   czy   też   stanu  bezpieczeństwa  w  gminie.    Kończąc   prezentację   
        Raportu  o   stanie   Gminy  Wójt   M. J. Batycka – Wąsik  zarysowała  cele  na  kolejny  
        rok,  które  pozostają niezmiennie te same:  

• zadania gospodarki wodno-kanalizacyjnej, 
• kontynuacja polityki oświatowej,  
• polityki społecznej, 
• budowy  szlaków  komunikacyjnych  dróg  i  ścieżek  rowerowych,  rozszerzenie 

oferty związanej z kulturą i rekreacją.  
        Wójt Gminy M.J. Batycka-Wąsik  podziękowała Radzie Gminy za wspólne osiąganie  



       dobrych kompromisów i stwierdziła, iż przedstawiony Raport pozwala  stwierdzić, 
       że rok 2020 był kontynuacją  realizacji Polityki  Zrównoważonego  Rozwoju  Gminy,  
       której głównym celem jest poprawa jakości życia Mieszkańców. 
       (szczegółową treść raportu stanowi zał. nr 3 do protokołu, jak również raport  
       znajduje się na stronie internetowej Urzędu Gminy:https://www.lesznowola.eobip.pl/  
 
7. Debata nad Raportem o stanie Gminy Lesznowola za 2020 rok. 
    1/ Przewodnicząca RG B. Korlak poinformowała,  że zgodnie z art. 28 aa ust.  8 ustawy  
         z  dnia 8  marca 1990 r.  o  samorządzie gminnym  do  dnia 26 maja 2021 r.  do godz.  
         16.00  w  Kancelarii Urzędu  Gminy  Lesznowola  Mieszkańcy  Gminy  mogli  składać 
         zgłoszenia w sprawie udziału w debacie nad Raportem o  stanie Gminy Lesznowola, 
         która odbędzie się na XXXIX  Sesji Rady Gminy  Lesznowola w  dniu 27  maja 2021r.  
         Zgłoszenie    udziału  w   debacie    wymaga   poparcia   co  najmniej   50   podpisami  
         Mieszkańców   Gminy   Lesznowola.   W  debacie może zabrać głos 15 mieszkańców  
         Gminy.   
    2/Radny   J. Wiśniewski   zgłasza   wniosek    formalny  o   ograniczenie    wypowiedzi  
        do 10 min.  dla jednej Osoby. 
   3/Głosami: ZA:15,PRZECIW:2, WSTRZYMUJĘ SIĘ:3, BRAK GŁOSU:1, NIEOBECNI: 0. 
         Rada   Gminy   Lesznowola   przyjęła   wniosek   określony   w    pkt  7   ppkt. 1.  
         Wyniki imienne: ZA (15) Małgorzata  BOBROWSKA,  Konrad  BOROWSKI, Tomasz  
         FILIPOWICZ,  Krzysztof    KLIMASZEWSKI,  Anita  KOCHANOWSKA - CYDZIK,  Anna   
         LASEK, Bożenna  KORLAK, Grzegorz  KWIATKOWSKI,  Krzysztof   ŁUPIŃSKI, Marta   
         MACIEJAK   Magdalena    ŁYSZCZ,   Bożena      OBŁUCKA,  Mariusz    SOCHA,   Dorota  
         VASILOPOULOU, Jerzy WIŚNIEWSKI.  PRZECIW (2) Grzegorz  GONSOWSKI, Łukasz   
         GROCHALA. WSTRZYMUJĘ  SIĘ  (3)  Justyna  GAWĘDA,  Piotr  OSIŃSKI,   Bartłomiej  
         SOSZYŃSKI. BRAK GŁOSU (1) Izabela MAŁEK,     Rada   Gminy   przyjęła  wniosek  
         formalny określony w pkt. 7 ppkt 2.  
    4/Przewodnicząca  KPG  RG    M.  Maciejak  poinformowała,   że   KPG  RG  pozytywnie  
         zaopniowała Raport o stanie Gminy Lesznowola na rok 2020.      
    5/Przewodniczący   KPS  RG   J.  Wiśniewski   poinformował,   że  KPS  RG  pozytywnie  
         zaopiniowała Raport o stanie Gminy Lesznowola na rok 2020. 
    6/Przewodniczący   KPPR   i   U   RG    poinformował,    że    KPPR   i   U   RG pozytywnie  
         zaopiniowała Raport o stanie Gminy na rok 2020. 
    7/Przewodnicząca   RG    B. Korlak   zwraca  się do Państwa  Radnych z zapytaniem czy  
        chcą zabrać głos w sprawie Raportu o stanie Gminy Lesznowola na rok 2020, jednak  
        żaden z Państwa Radnych nie zabrał głosu w tej sprawie.  
 
  8/Rozpoczęcie    debaty – Przewodnicząca   RG   zwróciła  się   do   Mieszkańców  
       z informacją , że będzie prosiła o zabranie głosu według kolejności zgłoszeń.    
       (Listy zgłoszeń Mieszkańców, którzy  zgłosili  się do Debaty stanowią  zał. Nr 4 do Protokołu). 
      1/ Pan  Zbigniew  Bielewicz, mieszkaniec  Woli  Mrokowskiej,  odniósł  się do Oświaty  
           i    podkreślił    wysoki  poziom   kształcenia   w  szkołach   Lesznowolskich  co   jest   
           wizytówkę nie tylko dla Gminy ale kraju. Wyraził swoje uznanie dla nowoczesnego 
           wręcz  europejskiego poziomu wybudowania i wyposażenia   szkół.  
     2/ Pan  Bogdan Mytnik,  mieszkaniec Mysiadła w  odniesieniu do Raportu, powiedział, 
           że cieszy go fakt prawnego zamknięcia spraw związanych z  pozyskaniem gruntów 
           po  KPGO  Mysiadło.   Jako  działacz  sportowy,   podkreślił    wzorową   współpracę  
           z CS i Organizacjami Pozarządowymi. 
     3/ Pan Arkadiusz Lewicki, mieszkaniec Mysiadła  odnosząc się do Raportu stwierdził,  

https://www.lesznowola.eobip.pl/


           iż Raport w znakomity sposób przedstawia politykę oświatową, która jest  jednym  
           z  priorytetów   gminy.  Podkreślił  wysoki  poziom  kształcenia w  Lesznowolskich   
           szkołach    i     bardzo   dobrą   organizację   nauki    zdalnej    w    czasie     Pandemii.  
           Wyraził   swoje    zadowolenie   z   podpisanej   przez   Gminę   ugody   w     sprawie   
           pozyskania   gruntów   po   KPGO    Mysiadło    gdyż   jego   zdaniem  jest   to wysoce   
           bulwersujące aby  niejasne   prawo  i  decyzje  Państwa   pozwoliły  żeby  te  grunty  
           leżące  na  terenie   Gminy przez ponad 20 lat nie miały właściciela.   Z  okazji  Dnia 
           Samorządowca  złożył   życzenia  i   wyraził   swoje   uznanie  dla  pracy  Pani  Wójt   
           i  wszystkich  urzędników.   
      4/Pani  Urszula   Żurek - Kucharska  mieszkanka  Nowej  Iwicznej  uważa, że w Raporcie 
         brakuje elementów strategicznych. Chciałaby wiedzieć co zostało zaplanowane i zostało 
         zrealizowane a także to czego się nie udało zrealizować. Mieszkanka chciałaby wiedzieć  
         gdzie na stronie internetowej Gminy jest opublikowany bilans  finansów.  
         Jej zdaniem planowanie przestrzenne jest niezbyt  jasne  i  zmierzające  do  ograniczenia  
         intensywności zabudowy. Zwraca uwagę na brak terenów zielonych  w  Nowej Iwicznej  
     5/ Pan  Daniel  Kordus,  długoletni  Mieszkaniec  Woli  Mrokowskiej   ustosunkowując  
          się do Raportu,  stwierdza, jak wiele zostało wypracowane dla  dobra mieszkańców,  
          powstały,  szkoły,  drogi,  wodociągi  i  kanalizacja. Wszystko to obrazuje jak bardzo  
          jest zrównoważony rozwój Gminy. 
    6/ Pan Jacek  Barcikowski,  mieszkaniec  Nowej  Iwicznej  w  komentarzu   do  Raportu  
         o stanie  Gminy Lesznowola, stwierdził,  że brakuje mu  w  nim  informacji  na temat  
         faktycznych finansów Gminy, czyli  zobowiązań z tyt. podpisanych umów,  kredytów  
         kupieckich   i   emisji   obligacji.    Chciałby   znać   okoliczności  podpisanych   umów  
         z   Firmami   SETE  i   SENA   oraz  podpisanej   ugody  w   sprawie gruntów po KPGO  
         Mysiadło i plany ich zagospodarowania.  Odczytał  tekst wniosków o  udostępnienie  
         informacji publicznej. 
    7/ Pan  Konrad   Tkaczyk,   mieszkaniec  Zgorzały,  przeanalizował   Raport  pod kątem  
         przyrostu liczby  ludności  a  zwłaszcza  dzieci, których  jego zdaniem za kilka lat nie  
         pomieszczą  szkoły bo Gmina Lesznowola rozwija się bardzo dynamicznie.  
         W odniesieniu do przyrostu Firm płacących podatek PIT i CIT, zwrócił uwagę  na to,   
         iż   należałoby    większą   uwagę   zwrócić  na  firmy  prowadzące pełną księgowość  
         bo  to   one  winny  płacić  większe  podatki.   W  swojej  wypowiedzi,  ustosunkował  
         się także do ładu przestrzennego i aktywności obywatelskiej mieszkańców. 
   8/ Pan Przemysław Abram, mieszkaniec Zgorzały przedstawiając własne spostrzeżenia 
        na temat Raportu nie dostrzegł w nim zrównoważonego rozwoju gminy.  
        Jego zdaniem teren tzw. Nowej Zgorzały  jest  traktowany marginalnie, gdyż brakuje 
        tam  inwestycji  w  wielu  obszarach  m.in. budowy  nowych dróg co przekłada się na 
        problemy w  komunikacji  publicznej i  zbyt duże  wydatki  na dowóz dzieci do  szkół  
        ze  względu  na   odległość od nich. Zwrócił   uwagę   na   nierówne   nakłady   finansowe  
        na poszczególne  sołectwa  i  brak  racjonalnego  wykorzystania  PIT  oraz  nierówny   
        dostęp do kultury bo Filie GOK  znajdują się po drugiej stronie torów. 
   9/ Profesor    Jarosław   Horbańczuk ,   mieszkaniec   Magdalenki   w    swojej   wypowiedzi  
        poinformował,   że  przeprowadził   analizę  SWOT  Raportu. Wynika  z niej,  że  Gmina 
        Lesznowola rozwija się pod  każdym względem bardzo dynamicznie  na europejskim 
        poziomie.  Wyraził swoje uznanie  dla władz  i Rady Gminy  z  powodu  inwestowania  
        w infrastrukturę oświatową i wysoki poziom kształcenia co jest  bezcenne bo dobrze  
        wykształcone, tolerancyjne młode Pokolenie będzie bez kompleksów reprezentować 
        nie   tylko  lokalną   społeczność   ale   kraj.   Porównał   takie  działania   do  najwyżej   
        rozwiniętych krajów  na  Świecie jak  Japonia czy Stany Zjednoczone. Pan Horbańczuk   



        zachęcał do korzystania z funduszy unijnych  w ramach projektów  „Zielonego Ładu”  
        upatrując  w  nich  wielką   szansę  dla  Gminy  w dalszym jej rozwoju.  
        Kończąc swoją wypowiedź  złożył na ręce Rady   Gminy   prośbę  o   zrobienie   świateł  
        w    Woli    Mrokowskiej  dla    poprawy  bezpieczeństwa. 
10/ Pani   Rossi   Szamotulska   mieszkanka   Mysiadła  stwierdziła,  że  Raport  doskonale 
        przedstawia dynamikę, zaangażowanie i inwestowanie  Gminy  w  Oświatę.  Wyraziła 
        swoje  uznanie  za   otwartą   postawę  Wójt  Gminy  i  urzędników oraz podziękowała  
        Radzie  Gminy  za  podejmowanie   mądrych  i   korzystnych dla lokalnej społeczności  
        decyzji.    Zauważyła  w   Raporcie   spadek   czytelnictwa  w   roku   2020  do czego  
        zapewne przyczyniła się  Pandemia. 
 11/Pan Ahmad  Al.-Saaiydeh mieszkaniec Marysina jako Ojciec trójki dzieci,  podkreślił 
        wysoki poziom nauczania w Lesznowolskich szkołach.  Uważa,  iż  Raport przedstawia  
        rzeczywistość taką jaka dzieje się wokół.  Zwrócił    także   uwagę  na  wysoki  poziom  
        inwestycji w każdej dziedzinie.   Na    troskę   Gminy   o   jej    Mieszkańców   na  każdej  
        płaszczyźnie życia.  
12/ Pan Artur Bęza, mieszkaniec Stefanowa odnosząc się do Raportu  powiedział,  iż  jest 
        to dokument bardzo rzetelny i w sposób bardzo jasny przedstawia informacje o stanie  
        Gminy.   Zwraca  uwagę  Rady  Gminy  na  braki we wsi Stefanowo,  gdzie nie wszyscy 
        mieszkańcy  mają  podłączenia  do   wodociągu,   że   brakuje   kanalizacji   a     dostęp  
        do szeroko pojętej kultury jest odległy bo w Stefanowie brakuje nawet Filii GOK-u.  
        Wnosi o podejmowanie decyzji dobrych i korzystnych także dla Stefanowa. 
13/ Pan  Hubert  Buksowicz  mieszkaniec  Magdalenki  odniósł  się  do  Raportu  w  wielu  
        aspektach,    również      jako     Pracodawca   i   członek     Mazowieckiego      Związku  
        Pracodawców.    Powiedział,  iż   w   jego   odczuciu Gmina   na  przestrzeni  ostatnich  
        kilkudziesięciu  lat  diametralnie  zmieniła  swoje  oblicze.   Wyraził   swoje   uznanie 
        dla Pracy Pani Wójt  i jej działań w ważnych sprawach dla lokalnej społeczności.  
14/ Pan Ryszard Pietrzak w odniesieniu do Raportu powiedział, iż brakuje  mu  projekcji 
        przyrostu ludności bo w jego ocenie szybciej będzie przybywać mieszkańców aniżeli 
        dochodów   bo    20 %  mieszkańców   nie  płaci   w   Gminie  podatków  i   należałoby  
        spowodować  zmianę  tej sytuacji bo podatki z CIT są dość niskie.   
        Bardzo  wysoko   ocenił   zarządzanie   przez   Panią  Wójt   długiem.   Ponadto    jego 
        zdaniem  należy   wprowadzić    innowacyjne   rozwiązania    w    zagospodarowaniu 
        przestrzennym   Gminy. 
15/ Pan Wojciech Sztyk z Marysina nie zabrał głosu z powodu problemów technicznych. 
16/ Przewodnicząca  RG  B. Korlak  poinformowała,  że  została  wyczerpana lista   osób  
        które zgłosiły się do debaty  nad Raportem o stanie Gminy za rok 2020. 
17/ Wójt  Gminy  M.  J. Batycka - Wąsik  bardzo szczegółowo odniosła się do  wszystkich 
        wypowiedzi Mieszkańców  i  podziękowała   im  za  udział w  debacie oraz  za uwagi  
        i   spostrzeżenia   dotyczące   spraw    podatków    czy    polityki    zagospodarowania 
        przestrzennego.    Zapewniła,   że   będą   one  stanowiły  inspirację  do dalszej pracy  
        na rzecz Mieszkańców Gminy Lesznowola oraz zaprosiła do współpracy, gdyż tylko 
        w drodze konstruktywnego dialogu można osiągnąć dobre efekty. 
18/Pan  Radny  Bartłomiej Soszyński, adwocem ustosunkował  się  do wypowiedzi  kilku 
        swoich   przedmówców.  
         
8. Uchwała  w   sprawie  udzielenia  Wójtowi  Gminy  wotum  zaufania. 
    1/ Sprawę   przedstawiły :   Przewodnicząca  RG    B. Korlak  i  Skarbnik   Gminy   Marta 
          Sulimowicz. Skarbnik Gminy M. Sulimowicz poinformowała,  że  zgodnie z art. 28 aa  
          ust.  1  ustawy  z  dnia  08  marca  1990  roku  o  samorządzie gminnym Wójt Gminy,  



          co roku,  w  terminie  do  31 maja  przedstawia  Radzie Gminy „Raport o stanie Gminy” 
          Przedmiotowy   dokument   zawiera   kompendium wiedzy   dotyczącej  działań  Wójt  
          w 2020 roku, a w  szczególności realizację priorytetów i  uchwał  określonych  przez 
          Radę Gminy.    Po   dokonaniu analizy „Raportu „ Rada Gminy stwierdza,  iż głównym  
          działaniem    Wójt    Gminy   w  2020   roku    była   kontynuacja    realizacji   Polityki 
          Zrównoważonego    Rozwoju   Gminy,   której   celem  jest  podnoszenie jakości życia 
          Mieszkańców,  stąd  też  zasadnym  jest  udzielenie  Wójt  Gminy  Lesznowola  wotum  
          zaufania. 
     2/ Przewodnicząca    KPG   RG    M. Maciejak   poinformowała,   że  KPG RG pozytywnie 
           zaopiniowała przedmiotową chwałę Rady Gminy Lesznowola  w sprawie  udzielenia 
           Wójtowi  Gminy wotum zaufania. 
     3/Przewodniczący   KPS  RG    J. Wiśniewski    poinformował,   że   KPS  RG   pozytywnie  
          zaopiniowała przedmiotową uchwałę Rady Gminy Lesznowola w sprawie udzielenia 
          Wójtowi   Gminy wotum zaufania.  
     4/ Przewodniczący   KPPR   i  U RG  K. Klimaszewski  poinformował,   że   KPPR  i  U RG 
           pozytywnie zaopiniowała przedmiotową uchwałę  w  sprawie  udzielenia  Wójtowi 
           Gminy  wotum  zaufania. 
     5/ Przewodnicząca RG B. Korlak  przedstawiła przedmiotową  uchwałę  RG  w sprawie 
           udzielenia Wójtowi Gminy wotum zaufania i zaproponowała dyskusję, jednak żaden  
           z Państwa Radnych nie zabrał głosu w tej sprawie. 
     6/ Głosami: ZA:20,PRZECIW:0,WSTRZYMUJĘ SIĘ:0,BRAK GŁOSU:1,NIEOBECNI:0. 
          Rada  Gminy  Lesznowola  podjęła Uchwałę  Nr 421/XXXIX/2021  z  dnia  
          27 maja 2021r.  w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy wotum zaufania. 
          Wyniki  imienne: ZA (20) Małgorzata  BOBROWSKA, Konrad  BOROWSKI,  Tomasz 
          FILIPOWICZ,   Justyna   GAWĘDA,   Grzegorz   GONSOWSKI,  Łukasz   GROCHALA,  
          Krzysztof   KLIMASZEWSKI,   Anita   KOCHANOWSKA -  CYDZIK,  Bożenna  KORLAK,  
          Grzegorz   KWIATKOWSKI,    Anna    LASEK,    Krzysztof    ŁUPIŃSKI,  Magdalena  
          ŁYSZCZ,   Marta    MACIEJAK,    Bożena   OBŁUCKA,   Piotr  OSIŃSKI, Mariusz SOCHA,  
          Bartłomiej    SOSZYŃSKI,   Dorota   VASILOPOULOU,   Jerzy   WIŚNIEWSKI.  
          BRAK GŁOSU  (1) Izabela MAŁEK.        
           
9. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu i sprawozdania finansowego 
    Gminy Lesznowola za 2020 rok. 

1. Wniosek Komisji Rewizyjnej. 
          1/ Sprawę przedstawili : Przewodnicząca  RG  B. Korlak  i  Przewodniczący  Komisji  
          Rewizyjnej Tomasz Filipowicz.    Przewodniczący    KR RG   T.   Filipowicz    odczytał 
          Wniosek  Komisji Rewizyjnej :   
          Komisja   Rewizyjna  w   składzie :    Przewodniczący  Tomasz   Filipowicz.  
          Członkowie :  Bożena Obłucka, Grzegorz Kwiatkowski, Piotr Osiński  po zapoznaniu  
          się z Zarządzeniem Nr 6/2021RRB Wójta Gminy Lesznowola z  dnia 30 marca 2021  
          roku  w   sprawie   przedstawienia    sprawozdania  rocznego z wykonania    budżetu 
          gminy   za    2020 r. ,    i   Uchwała    nr 3.e./289/2021     Składu   Orzekającego    RIO.  
          Informacją o stanie mienia komunalnego gminy wg stanu na dzień 31 grudnia 2020r.  
          Sprawozdaniami   finansowymi    tj.:    bilansem    z    wykonania    budżetu     Gminy 
          sporządzonym   na   dzień  31.12.2020r.,  łącznym   bilansem jednostek  budżetowych  
           sporządzonym na dzień 31.12.2020r., łącznym rachunkiem zysków i strat jednostek  
           budżetowych sporządzonym  na  dzień  31.12.2020r.,  łącznym  zestawieniem  zmian  



           w   funduszu    jednostek    budżetowych    sporządzonym   na   dzień   31.12.2020r., 
           informacją    dodatkową    jednostek    budżetowych    na    dzień     31.12.2020r.  
           Komisja rewizyjna na posiedzeniu w dniu 10 maja 2021r.  w obecności 4  członków  
           komisji   głosami :  za  –  4,    przeciw  –  0,    wstrzymującymi   się  –  0,    pozytywnie  
           zaopiniowała  wykonanie  budżetu  gminy  za  rok 2020 i wnioskuje do Rady gminy 
           Lesznowola  o  udzielenie  absolutorium  Wójtowi  Gminy  Lesznowola  za  2020  rok.  
           Ponadto  Komisja  Rewizyjna  zapoznała  się z :  Uchwałami Rady Gminy za 2020 rok.  
           Zarządzeniami Wójta Gminy za 2020r. Protokołami z Sesji Rady Gminy za 2020 rok.  
           Sprawozdaniami    jednostek    organizacyjnych   i   referatów    w   Urzędzie   Gminy  
           za  2020  rok.    Sprawozdaniami  z   działalności  Gminnej  Komisji   Rozwiązywania 
           Problemów   Alkoholowych  za  2020  rok.     Sprawozdaniem   z   wykonania   planu  
           finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej i Gminnego Ośrodka  Kultury  za  2020r. 
           Komisja Rewizyjna  na podstawie analizy  w/w  sprawozdań  przedłożonych  przez 
           organ  wykonawczy   stwierdza,  że   budżet   gminy  w  2020 roku  realizowany był 
           prawidłowo  i  wykonany  został  właściwie.   Komisja   Rewizyjna   dokonała   oceny 
           wykonania   budżetu   pod   katem   celowości   wydatków,   gospodarności,   a  także 
           realizacji   uchwał    związanych   z   budżetem   gminy.   Komisja  Rewizyjna stwierdza  
           co następuje:  

1. Dochody planowane w wysokości 281.369.022,-zł, zrealizowane zostały  
           w kwocie 279.754.564,67 zł co stanowi 99,43% w tym: 
           - dochody bieżące: plan 275.004.558,-zł: wykonanie 273.753.020,83 zł tj. 99,54% 
           - dochody majątkowe: plan 6.364.4646,-zł; wykonanie 6.002.543,84 zł tj.94,30% 
           Dochody własne stanowiły 56,76% ogólnie wykonanych dochodów.  
           Odchylenia od wykonania planu dochodów wystąpiły między innymi  

z następujących przyczyn: W dziale 751 – Urzędy naczelnych organów  władzy 
państwowej, Wybory Prezydenckie RP wykonanie 83,01%. Dotacja z budżetu 
państwa zwrócona ze względu na mniejsza liczbę członków  w komisjach 
wyborczych i niższe diety. Komisja Rewizyjna przyjęła uzasadnienie odchyleń 
od wykonania planu dochodów, które są wynikiem obiektywnych 
uwarunkowań w działach. 

2. Przyjęte w planie wydatki budżetu na kwotę w wysokości 307.042.848,-zł 
zrealizowano w kwocie 300.698.594,65 co stanowi 97,93% planu w tym: 
- wydatki bieżące zrealizowane zostały w kwocie 254.583.880,38 zł tj.97,68% 
  wydatków zaplanowanych, 
- wydatki majątkowe zrealizowane zostały w kwocie 46.114.714,27 zł tj. 99,37% 
uchwalonego planu. Stanowią one 15,34% ogólnych wydatków  budżetowych. 
Komisja Rewizyjna przyjęła uzasadnienie odchyleń od wykonania planu 
wydatków, które są wynikiem obiektywnych uwarunkowań w działach: 
a) W dziale 710 – Działalność usługowa wykonanie wydatków w dziale 

wyniosło 92,89%.  Wykonanie projektu unijnego pn. „Regionalne 
partnerstwo samorządów  Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informatycznego w zakresie e-administracji i geoinformacji” – 0%, 
- przekazanie dotacji dla Samorządu Mazowsza na projekt unijny 
  przesunięto na 2021r., 

b) W dziale  751 –  Urzędy  naczelnych  organów  władzy  państwowej, kontroli  
i  ochrony prawa, wykonano wydatki w 87,21%.  Są  to  wydatki  na  zadania  



z zakresu administracji rządowej na Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej.   Wydatki   niższe    ze    względu   na    mniejszą   liczbę     członków  
w komisjach wyborczych i niższe diety, 

c) W dziale 851- Ochrona zdrowia, wykonanie wyniosło 83,22%. Ze względu na 
panującą epidemię Covid-19, nie wszystkie zaplanowane działania w 
szczególności te, które dotyczyły działalności edukacyjno-profilaktycznej w 
szkołach na terenie gminy, zostały zrealizowane. Wydatki zostały 
dostosowane do warunków epidemiologicznych, ale nie wszystkie działania 
można było zrealizować w trybie online, 

d) W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, wykonanie 97,19% rozdz. 
85415-Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dla dzieci i młodzieży 
78,02%.  Ze względu na panującą epidemię Covid-19 nie wszystkie 
zaplanowane    działania,   które   dotyczyły    działalności     wypoczynkowej  
w szkołach na terenie gminy zostały zrealizowane.  

           Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami za 2020r.  
           zrealizowane zostały w kwocie 15.482.955,61 zł. Dochody wykonane zrealizowane 
           zostały   w    wysokości   19.180.026,93 zł   i  były  wyższe od wykonania wydatków  
           z opłat za gospodarowanie odpadami o kwotę 3.697.071,32 zł.  Różnica  ta  wynika  
           z zaplanowanych dochodów  z nieruchomości  niezabudowanych  i  zabudowanych, 
           których ilość zwiększyła się, co spowodowało  wyższe  wpływy.   Natomiast  opłaty  
           za wywóz  i    zagospodarowanie    odpadów    komunalnych   z   Gminy Lesznowola  
           za   2020r.  były     opłatą      ryczałtową,     wynikającą    z     umowy   obowiązującej  
           od października 2019r. Budżet Gminy za 2020 rok zamknął się deficytem w kwocie 
           20.907.504,04 zł przy zaplanowanym przez Radę Gminy na poziomie 25.673.826zł. 
           Planowany  deficyt  został  obniżony  o  4.766.321,96 zł.         Zobowiązania    Gminy  
           na koniec 2020 roku wyniosły 144.973.949,-zł. Zobowiązania te stanowiły 51,81%  
           wykonanych   dochodów.      Są   to   zaciągnięte   przez   Gminę   pożyczki,   kredyty  
           i  wyemitowane   obligacje.    Biorąc   pod  uwagę   powyższe   informacje,    Komisja  
           Rewizyjna    wnioskuje   o   udzielenie   Wójtowi   Gminy   Lesznowola  absolutorium  
           za 2020 rok.     
          3/ Opinia   Regionalnej    Izby    Obrachunkowej    w    sprawie   zaopiniowania 
           wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lesznowola  w  sprawie  udzielenia  
           absolutorium Wójtowi Gminy Lesznowola na 2020 rok.  
           4/ Skarbnik Gminy M. Sulimowicz  przedstawiła  w/w  opinię :   Skład   Orzekający  
           w    osobach :     Przewodnicząca  –  Agata   Pączkowska;     Członkowie :  Agnieszka  
           Szewc i Karolina Aszkiełowicz , podjęła Uchwałę  Nr 3.f./41/2021 w  dniu  13  maja  
           2021   roku   i    uchwala    co   następuje :     Pozytywnie   opiniuje  wniosek Komisji  
           Rewizyjnej Rady Gminy Lesznowola w  sprawie  udzielenia  absolutorium  Wójtowi 
           Gminy Lesznowola za 2020 rok.  W dniu  10   maja   2021  roku do Regionalnej Izby 
           Obrachunkowej  w  Warszawie  wpłynął  wniosek  Komisji  Rewizyjnej Rady Gminy 
           Lesznowola  o   udzielenie   absolutorium   Wójtowi   Gminy   Lesznowola   z   tytułu   
           wykonania    budżetu   Gminy   za   2020  rok.    Komisja  Rewizyjna  po  zapoznaniu  
           się z następującymi dokumentami: sprawozdaniem rocznym z wykonania  budżetu 
           za  2020  rok    wraz   z   opinią    Regionalnej   Izby  Obrachunkowej  w  Warszawie,  
           sprawozdaniem finansowym za 2020 rok, informacją o stanie mienia komunalnego 
           wg  stanu  na   dzień   31  grudnia   2020r.,    sformułowała   wniosek   o    udzielenie  
           absolutorium  Wójtowi  Gminy  Lesznowola. W  głosowaniu w którym brało  udział 



           4  członków  Komisji   ( w  skład  Komisji  wchodzi  5 osób),  wynik  głosowania  był  
           następujący : 4 głosy „za”, ) głosów  „przeciw”,  i  0  głosów   „wstrzymujących   się”.  
           W  tym  stanie  rzeczy  Skład  Orzekający  stwierdził, iż wniosek Komisji Rewizyjnej  
           ma swoje uzasadnienie w przedstawionej przez Skład Orzekający Regionalnej  Izby   
           Obrachunkowej w Warszawie opinii o wykonaniu budżetu Gminy za 2020 rok oraz  
           spełnia wymogi wynikające z obowiązujących przepisów prawa.  
           4/ Dyskusja : brak. 
 

10. Uchwała  w   sprawie     zatwierdzenia     sprawozdania      finansowego   oraz 
sprawozdania  z  wykonania  budżetu Gminy Lesznowola za 2020 roku. 

       1/Sprawę    przedstawiły :   Przewodnicząca    RG      B. Korlak   i   Skarbnik   Gminy  
                 M. Sulimowicz.  Skarbnik Gminy    M. Sulimowicz   poinformowała,    że   zgodnie 
                 z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych organ  
                 stanowiący  jednostki    samorządu    terytorialnego  –  Rada   gminy   rozpatruje 
                 i zatwierdza sprawozdanie  finansowe  Gminy   Lesznowola   za   rok  2020  oraz 
                 sprawozdanie z wykonania budżetu  Gminy Lesznowola za 2020 rok w terminie 
                 do 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym. 
           2/Przewodnicząca   KPG   RG   M. Maciejak   poinformowała, że KPG RG pozytywnie  
                zaopiniowała  przedmiotową  uchwałę  w  sprawie zatwierdzenia  sprawozdania  
                finansowego   oraz    sprawozdania  z   wykonania   budżetu  Gminy   Lesznowola  
                za 2020r.  
           3/ Przewodniczący   KPS   RG   J. Wiśniewski  poinformował, że KPS RG pozytywnie  
                zaopiniowała  przedmiotową uchwałę w  sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  
                finansowego oraz  sprawozdania  z wykonania budżetu Gminy Lesznowola 
                 za 2020r.  
          4/ Przewodniczący KPPR i U RG K. Klimaszewski  poinformował,  że  KPPR i U   RG  
               pozytywnie  zaopiniowała  przedmiotową   uchwałę   w    sprawie  zatwierdzenia  
               sprawozdania  finansowego  oraz   sprawozdania   z   wykonania  budżetu Gminy 
               Lesznowola za 2020r.  
          5/ Przewodnicząca    RG    B. Korlak   przedstawiła   przedmiotową   uchwałę  Rady 
               Gminy w  sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania  
               z wykonania  budżetu   Gminy Lesznowola za 2020r. i  zaproponowała  dyskusję  
               nad przedmiotową  uchwałą, jednak żaden z Państwa Radnych  nie  zabrał głosu  
               w tej sprawie.  
          6/ ZA: 20,   PRZECIW: 0,  WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  BRAK GŁOSU: 1,   NIEOBECNI: 0. 
               Rada Gminy Lesznowola podjęła Uchwałę Nr 422/XXXIX/2021  z dnia  
               27 maja 2021 roku  w  sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego 
              oraz  sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Lesznowola  za  2020 roku. 
              Wyniki imienne: 
              ZA (20)   Małgorzata    BOBROWSKA,   Konrad  BOROWSKI, Tomasz  FILIPOWICZ, 
              Justyna     GAWĘDA,   Grzegorz    GONSOWSKI,   Łukasz    GROCHALA,    Krzysztof  
              KLIMASZEWSKI,  Anita  KOCHANOWSKA - CYDZIK,  Bożenna KORLAK,  Grzegorz   
              KWIATKOWSKI, Anna LASEK, Krzysztof  ŁUPIŃSKI,  Magdalena   ŁYSZCZ,   Marta   
              MACIEJAK,   Bożena   OBŁUCKA,  Piotr   OSIŃSKI,   Mariusz    SOCHA,    Bartłomiej  
              SOSZYŃSKI,  Dorota VASILOPOULOU,   Jerzy     WIŚNIEWSKI     BRAK   GŁOSU (1)   
              Izabela  MAŁEK. 



 
11.  Uchwała    w      sprawie   udzielenia   Wójtowi   Gminy    absolutorium  
        z wykonania budżetu gminy za 2020 rok. 
      1/ Sprawę  przedstawili  : Przewodnicząca   RG    B.   Korlak   i    Skarbnik     Gminy  
          M. Sulimowicz.  Skarbnik   Gminy   M.  Sulimowicz  poinformowała,  że    zgodnie  
           z  art. 270  ust. 4  i art. 271 ust. 1 ustawy  z  dnia 27 sierpnia 2009r.  o   finansach  
           publicznych organ  stanowiący   jednostki     samorządu    terytorialnego  –  Rada  
           Gminy  zapoznaje się z:  

1. Sprawozdaniem Wójta  Gminy  z  wykonania   budżetu   Gminy   Lesznowola  
     za 2020 rok. 

2. Sprawozdaniem finansowym Gminy Lesznowola za 2020 rok. 
3. Opinia    Regionalnej    Izby    Obrachunkowej    w    Warszawie   z     badania 

sprawozdania z wykonania budżetu za 2020 rok. 
4. Opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej  w   Warszawie  dotyczącą  wniosku 

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy dotyczącego absolutorium za 2020 rok. 
5.  Informacją o stanie mienia Gminy Lesznowola na dzień 31.12.2020r. 
6.  Stanowiskiem  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Gminy dotyczącym  absolutorium 

za 2020 rok  w   terminie    do   dnia   30   czerwca  roku  następnego po roku 
budżetowym  i  podejmuje  uchwałę  w   sprawie   udzielenia    absolutorium 
Wójtowi Gminy. 

            2/Przewodnicząca   KPG   RG    M. Maciejak   poinformowała,   że  KPG RG pozytywnie 
                zaopiniowała   przedmiotową   uchwałę   Rady   Gminy  Lesznowola   w   sprawie  
                udzielenia  Wójtowi  Gminy Lesznowola absolutorium. 
             3/Przewodniczący KP RG    J. Wiśniewski    poinformował,   że   KPS  RG   pozytywnie  
                 zaopiniowała  przedmiotową    uchwałę   Rady   Gminy   Lesznowola  w  sprawie 
                 udzielenia  Wójtowi   Gminy Lesznowola absolutorium.  
           4/ Przewodniczący    KPPR  i  U RG  K. Klimaszewski poinformował,  że  KPPR i U  RG 
                pozytywnie zaopiniowała przedmiotową uchwałę w sprawie udzielenia Wójtowi  
                Gminy    Lesznowola absolutorium. 
           5/Przewodnicząca RG B. Korlak przedstawiła przedmiotową uchwałę RG w sprawie 
                udzielenia Wójtowi Gminy Lesznowola absolutorium i zaproponowała  dyskusję,   
                jednak żaden z Państwa  Radnych nie zabrał głosu w tej sprawie. 
     2/ Dyskusja : brak. 
     3/ Głosami:ZA:20, PRZECIW:0, WSTRZYMUJĘ SIĘ:0,BRAK GŁOSU:0,NIEOBECNI:1.  
          Rada  Gminy  Lesznowola podjęła   Uchwałę Nr 423/XXXIX/2021  z  dnia  
          27   maja   2021r.,      w    sprawie    udzielenia    Wójtowi    Gminy    Lesznowola   
          absolutorium  z wykonania budżetu gminy  za 2020 rok.   
         Wyniki imienne: ZA (20)   Małgorzata BOBROWSKA, Konrad  BOROWSKI, Tomasz  
         FILIPOWICZ, Justyna  GAWĘDA,  Grzegorz  GONSOWSKI,   Łukasz   GROCHALA, 
         Krzysztof KLIMASZEWSKI, Anita KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK,  
         Grzegorz    KWIATKOWSKI,    Anna    LASEK,    Krzysztof   ŁUPIŃSKI,  Magdalena  
         ŁYSZCZ, Marta MACIEJAK, Bożena OBŁUCKA, Piotr OSIŃSKI, Mariusz   SOCHA, 
         Bartłomiej   SOSZYŃSKI,  Dorota VASILOPOULOU,  Jerzy WIŚNIEWSKI.  
         NIEOBECNI (1) Izabela MAŁEK.    
          
12. Rozpatrzenie   projektu  uchwały  w  sprawie   zmiany uchwały  budżetowej  
       Gminy Lesznowola na rok 2021. 



      1/ Sprawę    przedstawiły   Przewodnicząca   RG  B.  Korlak  i    Skarbnik   Gminy  
       M. Sulimowicz.   Skarbnik   Gminy   M.  Sulimowicz,   poinformowała, że proponuje  
       Następujące  zmiany  w  planie  budżetu  gminy  na  2021r.    Zwiększenie  planu  
       dochodów   i  wydatków:   W   dziale  754  -   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
       przeciwpożarowa  o  kwotę  2.000,-zł w rozdz. 75414 – Obrona cywilna § 2010 . 
       Dotacje celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na  realizację  zadań  bieżących  
       z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  ustawami  
       – dotacja  z   Mazowieckiego  Urzędu   Wojewódzkiego   w  Warszawie.   Wydatki:  
       o  kwotę  2.000,-zł  §  4210  –  Zakup  materiałów  i  wyposażenia  -  zad. zlecone.  
       Zwiększenie  planu dochodów:  W  dziale 600 –  Transport  i  łączność   o  kwotę  
       2.041.704,-zł   w  rozdz.  60016  -  Drogi  publiczne  gminne  §  6290 –  Środki na 
       dofinansowanie    własnych    inwestycji    gmin,    powiatów,   samorządów,  
       województw,  pozyskane  z  innych  źródeł.  Środki  od Wojewody Mazowieckiego  
       na   dofinansowanie   inwestycji  drogowych  w   ramach   Rządowego  Funduszu  
       Rozwoju Dróg. W dziale 700 – Gospodarka  mieszkaniowa  o  kwotę  738.614,-zł  
       w rozdz. 70005 –  Gospodarka gruntami i  nieruchomościami  §  0800  -  Wpływy  
       z    tytułu   odszkodowania  za   przejęte   nieruchomości   pod   inwestycje   celu   
       publicznego – odszkodowania z GDDKiA. W dziale 801 – Oświata i  wychowanie  
       o  kwotę  172.430,-zł   w  tym:  150.672,-zł  rozdz. 80101  –  Szkoły podstawowe  
       w tym: 100,-zł § 0940 -  Wpływy  z  rozliczeń/zwrotów  z  lat  ubiegłych; 700,-zł  
       §  0970 –  Wpływy  z  różnych  dochodów;  108.596,-zł  §  2001 –  Dotacje  celowe  
       w  ramach  programów  finansowanych  z  udziałem  środków  europejskich  oraz 
       środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.  3  pkt 5  i  6  ustawy,  lub 
       płatności w ramach budżetu środków europejskich na proj. unijny pn.  „ Mroków 
        - Metoda  Clil,  Lekcja  Odwrócona”:   41.276,-zł   §  2400  -  Wpływy  do  budżetu  
        pozostałości środków finansowych  gromadzonych  na  wydzielonym  rachunku  
        jednostki budżetowej; 6.358,-zł rozdz.  80104  –  Szkoły  podstawowe  §  2400 –  
        Wpływy   do   budżetu   pozostałości    środków    finansowych    gromadzonych  
        na  wydzielonym  rachunku  jednostki   budżetowej;  15.400,-zł  rozdz.  80153 – 
        Zapewnienie   uczniom    prawa  do   bezpłatnego   dostępu   do  podręczników, 
        materiałów edukacyjnych lub  materiałów  ćwiczeniowych  §  0940 -    Wpływy  
        z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych. W dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę  
        1.445,-zł  w  tym:  800,-zł  rozdz.  85214  -  Zasiłki  okresowe,  celowe  i   pomoc  
        w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe § 0940 - Wpływy  
        z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych; 645,-zł rozdz. 85216 - Zasiłki stałe § 0940 
        Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych. W dziale 855 –  Rodzina  o  kwotę  
        1.816,-zł w  tym:  140,-zł  rozdz.  85501  –  Świadczenia  wychowawcze  w  tym:  
        27,-zł § 0920 – Pozostałe odsetki; 113,-zł § 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów 
        z   lat  ubiegłych:  864,- zł  rozdz.  85502  –  Świadczenia  rodzinne,  świadczenie  
       z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
       z  ubezpieczenia   społecznego   §   0940  -   Wpływy  z   rozliczeń/zwrotów  z  lat 
       ubiegłych:     812,-zł ,   rozdz.  85508  -   Rodziny   zastępcze   §   0940  -   Wpływy  
       z rozliczeń/zwrotów  z  lat  ubiegłych.   W  dziale  900  -  Gospodarka  komunalna  
       i  ochrona środowiska o kwotę 5.383,-zł w rozdz. 90095 – Pozostała działalność  
       § 0690 - Wpływy z różnych opłat. Zmniejszenie  planu dochodów .  W dziale 758  
       Różne  rozliczenia  o   kwotę   82.301,- zł   w   rozdz.  75801  -   Część  oświatowa 
       subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  § 2920  -  Subwencje  
       ogólne z budżetu państwa. Zwiększenie wydatków.  W  dziale  010  –  Rolnictwo  
       i łowiectwo o kwotę 602.500,-zł w tym: 100.000,-zł ,rozdz.  01008  –  Melioracje  



       wodne § 2830 – Dotacja  celowa  z  budżetu  na  finansowanie  i  dofinansowanie  
       zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora  
       finansów publicznych: 502.500,-zł rozdz. 01010 – Infrastruktura wodociągowa 
       i sanitacyjna wsi § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w tym: 
       10.000,-zł wprowadza się zadanie pn. „Magdalenka - Projekt zagospodarowania 
        wód   deszczowych  –   modernizacja  zbiornika    retencyjnego”:        158.000,-zł   
        na   zadanie   pn.   „Mysiadło,   Zgorzała  -   Budowa   kanalizacji   z    przyłączami   
        w ul. Gogolińskiej - II etap”: 155.000,-zł wprowadza się zadanie pn. „Nowa Wola 
        Budowa sieci wodociągowej w ul. Plonowej”200.000,-zł wprowadza się zadanie  
        pn. „Stara Iwiczna - Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej z przyłączami  
        w ul. Cichy Zakątek”: z jednoczesnym zmniejszeniem o kwotę 20.500,-zł w tym: 
        7.000,-zł   z   zadania    pn.   „WPF  -   Mroków  -   Budowa   sieci    wodociągowej 
        z przyłączami  oraz  sieci  kanalizacji  sanitarnej  z  przyłączami  w  ul. Rycerskiej 
        na dz. nr 14/11, 23/8”: 13.500,-zł   z  zadania   pn.   „WPF  -  Wola  Mrokowska –  
        Budowa sieci wodociągowej z przyłączami i  sieci  kanalizacyjnej  z  przyłączami 
        w ulicy bocznej od ul. Rejonowej na dz. nr 122, 33/8”. W dziale 600 – Transport  
        i łączność o kwotę 5.664.626,-zł  w tym: 147.922,-zł w  rozdz. 60004  –  Lokalny 
        transport   zbiorowy   §    4300  -   Zakup   usług   pozostałych  z  przeznaczeniem  
        na przewóz liniami  L-1, L-3, L-4: 5.000,-zł  w  rozdz.  60013 –  Drogi  publiczne 
        wojewódzkie    §   6050   –    Wydatki   inwestycyjne     jednostek   budżetowych 
        wprowadza   się   zadanie    pn.     „WPF  -  Lesznowola   -   Projekt   przebudowy  
        i przebudowa drogi  wojewódzkiej  Nr  721  (ul. Słoneczna)  na  odcinku  od  km 
        7+642,89 do km 7+670,25 w zakresie jezdni i  chodników”  –  pomoc  rzeczowa  
         dla   Województwa   Mazowieckiego:   5.511.704,-zł  w   rozdz.  60016  -  Drogi  
         publiczne   gminne § 6050  –  Wydatki  inwestycyjne   jednostek  budżetowych  
         w  tym: 4.541.704,-zł § 6050 – Wydatki  inwestycyjne  jednostek budżetowych  
         na zadanie pn. „Nowa Wola –  Rozbudowa  drogi  gminnej  Nr 280311. W ulicy 
         Plonowej   i  drogi  gminnej   ulicy  Astrów     wraz   z    budową   infrastruktury  
         towarzyszącej”. Łączne nakłady wynoszą  4.541.704,-zł.  Kwota   2.500.000,-zł  
         z  budżetu  gminy;       Kwota   2.041.704,- zł    dofinansowanie   od   Wojewody 
         Mazowieckiego  w ramach  Rządowego  Funduszu  Rozwoju   Dróg.  40.000,-zł  
         wprowadza się  zadanie pn. „Nowa Iwiczna – Projekt  budowy   ul. Jaśminowej 
         oraz  zbiorników   na   wody  opadowe  na dz. nr 31/40”: 50.000,-zł na zadanie  
         pn.  „Nowa Wola – Projekt  budowy  ul. Hiacyntów  i  drogi 9 KDL”: 800.000,-zł  
          wprowadza się zadanie  pn.  „Zamienie –  Budowa  i  rozbudowa  drogi  gminnej  
          ul. Arakowej - I etap”: 80.000,-zł  na  zadanie  pn.  „Zgorzała -  Projekt  budowy 
          drogi   gminnej  1 KDL  na  odcinku   od   ul.  Cyraneczki   do   ul.  Storczykowej”. 
          W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 238.470,-zł w rozdz. 70005  
          Gospodarka gruntami i nieruchomościami  § 4400 – Opłaty za administrowanie  
          i  czynsze  za   budynki,   lokale  i   pomieszczenia  garażowe  z  przeznaczeniem  
          na  dzierżawę nieruchomości na cele  oświatowe.   W   dziale  710 – Działalność  
          usługowa o kwotę 3.887,-zł w rozdz. 71095 –  Pozostała  działalność  §  6639 – 
          Dotacja   celowa   przekazana   do   samorządu   województwa    na    inwestycje  
           i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)  między 
           j.s.t.   wprowadza   się    proj.  unijny     pn.  „WPF   -   Regionalne    partnerstwo 
           samorządów   Mazowsza   dla    aktywizacji    społeczeństwa     informacyjnego  
           w zakresie  e-administracji  i  geoinformacji”.    W  dziale  750  –  Administracja 
           publiczna o kwotę 15.400,-zł w rozdz. 75085 –   Wspólna   obsługa   jednostek  
           samorządu terytorialnego § 4260 – Zakup energii:   W   dziale   801  – Oświata  



           i wychowanie o kwotę 583.396,-zł  w tym: 118.396,-zł rozdz.  80101  –  Szkoły 
           podstawowe w  tym:  800,-zł  §  4210   –   Zakup   materiałów    i  wyposażenia; 
           3.000,-zł § 4431 – Różne opłaty   i   składki:   114.596,-zł  §  4701  –  Szkolenia 
           pracowników niebędących członkami korpusu  służby   cywilnej.  185.000,-zł  
           w  rozdz.  80104 –   Przedszkola   w   tym:  5.000,-zł   §   4300  –   Zakup   usług  
           pozostałych: 180.000,-zł § 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  
           budżetowych w tym: 140.000,-zł § 6060 wprowadza się zadanie pn. „Mysiadło  
           Zakup  zabudowanej   działki   nr   1/240”:   40.000,-zł   §  6060 wprowadza się 
           zadanie   pn.  „Lesznowola  -  Zakup   urządzeń   zabawowych   na  plac  zabaw”   
           280.000,-zł w rozdz. 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne w tym:  16.000,- 
           zł § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników: 4.000,-zł § 4120 – Składki 
           na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy: 10.000,-zł  § 4210 –  Zakup 
           materiałów   i   wyposażenia   z   przeznaczeniem   na   doposażenie   stołówki  
           w  Nowej   Iwicznej:  100.000,-zł  §   6050  -   Wydatki   inwestycyjne jednostek  
           budżetowych    wprowadza    się    zadanie      pn.    „ Lesznowola  –   Adaptacja  
           pomieszczeń szkolnych na potrzeby kuchni”:  150.000,-zł  §  6060  –  Wydatki  
           na    zakupy   inwestycyjne  jednostek   budżetowych  wprowadza  się  zadanie  
           pn.  „Zakup wyposażenia do stołówki szkolnej w Lesznowoli”.   W dziale 851 –  
            Ochrona    zdrowia  o   kwotę   284,-zł   w   rozdz.  85154  –  Przeciwdziałanie 
            alkoholizmowi  z  jednoczesnym  zmniejszeniem w  § 4710  -  Wpłaty  na  PPK  
            finansowane przez podmiot zatrudniający. W dziale 854 – Edukacyjna opieka  
            wychowawcza   o   kwotę   2.400,-zł  w   rozdz.   85415  –   pomoc   materialna  
            dla   uczniów  §    3260  –   Inne   formy   pomocy   dla  uczniów  z  jednoczesnym  
            zmniejszeniem  §   3240  –  Stypendia dla uczniów.   W   dziale   855 – Rodzina  
            o   kwotę     39.626,- zł    w      tym:  1.000,- zł   rozdz.   85501   –   Świadczenia  
            wychowawcze     w    tym :    500,-zł     §     4010   –   Wynagrodzenia  osobowe  
            pracowników: 500,-zł § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne:1.106,-zł 
            rozdz.       85502     -    Świadczenia     rodzinne,     świadczenie    z      funduszu   
            alimentacyjnego   oraz    składki   na    ubezpieczenia    emerytalne  i  rentowe  
            z ubezpieczenia społecznego § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników: 
            2.520,-zł   rozdz.   85504   –   Wspieranie   rodziny   §  4170  –  Wynagrodzenia  
            Bezosobowe: 35.000,-zł rozdz. 85508 –  Rodziny  zastępcze  §  2900  -  Wpłaty  
            gmin i powiatów na rzecz innych  jednostek   samorządu   terytorialnego  oraz 
            związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących. 
            W dziale 900 - Gospodarka komunalna i  ochrona środowiska o kwotę 39.400,- 
            zł  w tym: 17.400,-zł rozdz. 90004 -  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  
            § 4300 Zakup usług pozostałych(zmiana komórki realizującej  środki sołeckie  
            sołectwo Marysin).   22.000,-zł,    rozdz. 90019 – Wpłaty   i  wydatki  związane  
            z gromadzeniem środków z opłat i kar za  korzystanie ze  środowiska  §  4390 – 
            Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii.  W dziale 921 – 
            Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  o  kwotę  3.000,-zł   rozdz.  92127 –  
            Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej  oraz  ochrony  pamięci  walk 
            i męczeństwa § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia. W dziale 926 – Kultura 
            fizyczna i sport o kwotę 42.600,-zł  rozdz. 92605 -   Zadania  w zakresie kultury 
            fizycznej i sportu w tym: 2.600,-zł § 4210 –   Zakup   materiałów  i  wyposażenia 
            (zmiana komórki  realizującej -  środki  sołeckie  sołectwo  Marysin):  30.000,-zł  
             §   4520 –  Opłaty   na   rzecz   budżetów    j.s.t.    10.000,- zł   §   6050 –  Wydatki 
             inwestycyjne   jednostek   budżetowych   wprowadza   się   zadanie   pn.  „WPF-  
             Lesznowola -  Budowa  obiektów  sportowych  i   rekreacyjnych  na  dz. nr 16/6  



             i 13/7”.   Zmniejszenie   planu   wydatków:  W dziale 600 – Transport i łączność  
             o kwotę 20.000,-zł w rozdz. 60016 -  Drogi  publiczne  gminne w tym:  2.000,-zł  
             § 4210 - Zakup materiałów  i  wyposażenia:  18.000,-zł  §  4300  -  Zakup  usług  
             pozostałych. Zmiana komórki realizującej - środki  sołeckie   sołectwo  Marysin. 
             W dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 3.000,-zł  w  rozdz.  75075 – 
             Promocja  jednostek  samorządu  terytorialnego  §  4210 –  Zakup  materiałów 
             i wyposażenia.       W   dziale   754  –   Bezpieczeństwo   publiczne   i   ochrona  
             przeciwpożarowa    o    kwotę     60.000,- zł    w    rozdz.  75404   –     Komendy 
             wojewódzkie   Policji   §   6170 –   Wpłaty   jednostek   na  państwowy   fundusz 
             celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych  z  zadania  
             pn.   „Dofinansowanie    zakupu   samochodu  osobowego   typu  SUW  w  wersji 
             oznakowanej na potrzeby Komisariatu Policji w Lesznowoli” z  jednoczesnym  
             zwiększeniem  o kwotę 55.000,-zł  na  zadanie  pn.  „Dofinansowanie   zakupu  
             samochodu   osobowego   segmentu  C   z    napędem   hybrydowym   w wersji  
             oznakowanej na potrzeby Komisariatu Policji w Lesznowoli” – zmiana nazwy  
             zadania:  W dziale 758 –  Różne  rozliczenia  o  kwotę  1.343.887,-zł  w  rozdz.  
             75818  –  Rezerwy  ogólne i celowe § 4810 – Rezerwa ogólne.  W dziale 801 –  
              Oświata  i    wychowanie  o   kwotę  2.885.301,-zł   w  tym: 841.301,-zł  rozdz. 
              80101 –   Szkoły   podstawowe   w    tym:   500.000,- zł   §   2540   -   Dotacja   
              podmiotowa  z   budżetu   dla    niepublicznej   jednostki   systemu    oświaty: 
              250.000,-zł § 2590 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla  publicznej jednostki  
              systemu   oświaty   prowadzonej   przez   osobę   prawną   inną  niż   jednostka  
              samorządu   terytorialnego   lub   przez   osobę   fizyczną: 82.301,-zł § 4300 –  
              Zakup usług pozostałych: 9.000,-zł § 4361 –  Opłaty  z   tytułu  zakupu usług 
              telekomunikacyjnych     świadczonych     w     ruchomej     publicznej      sieci 
              telefonicznej   (projekty   unijne):   100.000,- zł   rozdz.   80103   –   Oddziały 
              przedszkolne   w   szkołach   podstawowych   §  2540  -  Dotacja podmiotowa  
              z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty: 1.440.000,-zł  rozdz.  
              80104 – Przedszkole  w  tym: 1.215.000,-zł  §  2540 -   Dotacja  podmiotowa  
              z  budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty: 200.000,-zł § 2590 – 
              Dotacja podmiotowa z budżetu  dla  publicznej   jednostki   systemu oświaty 
              prowadzonej    przez    osobę    prawną    inną    niż    jednostka     samorządu  
              terytorialnego lub przez osobę fizyczną: 25.000,-zł § 4710 - Wpłaty  na  PPK 
              finansowane przez podmiot zatrudniający:  4.000,-zł rozdz. 80148.  Stołówki  
              szkolne   i    przedszkolne   §    4710  –   Szkolenia pracowników  niebędących 
              członkami  korpusu   służby   cywilne:  200.000,-zł rozdz. 80149 -  Realizacja  
              zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy  
              dla   dzieci   w    przedszkolach,   oddziałach    przedszkolnych   w     szkołach  
            podstawowych   i    innych    formach    wychowania  przedszkolnego § 2540 –  
            Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty; 
            300.000,-zł  rozdz.  80150 -  Realizacja    zadań    wymagających   stosowania           
            Specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  szkołach 
            podstawowych § 2540 –  Dotacja  podmiotowa  z   budżetu dla  niepublicznej  
            jednostki systemu oświaty. W dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 2.520,- 
            zł w rozdz. 85219 – Ośrodki  pomocy  społecznej   §  4170  –   Wynagrodzenia   
            bezosobowe.   W  dziale  854  –   Edukacyjna   opieka  wychowawcza  o  kwotę  
            6.000,-zł   rozdz.   85401  –   Świetlice   szkolne   §   3020  -   Wydatki  osobowe  
            niezaliczone do wynagrodzeń.  W dziale 855 –  Rodzina   o   kwotę   37.106,-zł  
            w tym: 1.000,-zł rozdz. 85501  § 4040 –  Dodatkowe   wynagrodzenia  roczne; 



            1.106,-zł   rozdz.  85502  -   Świadczenia   rodzinne,   świadczenie  z   funduszu 
            alimentacyjnego   oraz   składki   na   ubezpieczenia   emerytalne   i    rentowe  
            z ubezpieczenia społecznego § 4040 – Dodatkowe wynagrodzenia: 15.000,-zł  
            rozdz.  85503   –   Karta   Dużej   Rodziny  §   4300 – Zakup usług pozostałych; 
            20.000,-zł  rozdz.  85595  –  Pozostała   działalność   §   4300  –   Zakup   usług 
            pozostałych.   W  dziale   900  -  Gospodarka komunalna i  ochrona środowiska  
            o kwotę 22.000,-zł  w tym: 100,-zł w rozdz. 90003 – Oczyszczanie miast i wsi  
            § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia: 1.900,-zł w rozdz. 90005 - Ochrona 
            powietrza   atmosferycznego  i  klimatu  §  4300  -  Zakup  usług  pozostałych: 
            20.000,-zł   w  rozdz. 90019   –  Wpłaty   i  wydatki związane z gromadzeniem  
            środków z opłat i kar za korzystanie  ze  środowiska   §  4300  –  Zakup  usług  
            pozostałych. W dziale 926 – Kultura fizyczna i sport o kwotę 29.000,-zł  rozdz.  
            92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu § 4300 –   Zakup   usług  
            pozostałych. § 3. Wydatki  na  programy  i  projekty  realizowane  ze  środków  
            pochodzących z Funduszy Strukturalnych  i Funduszu Spójności na  2021 rok  
            zgodnie z tabelą  Nr 3.1 i 3.2 – po zmianach. § 4. Dotacje udzielone  z budżetu  
            gminy   podmiotom   należącym   i    nie   należącym   do    sektora     finansów  
            publicznych na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 - po zmianach. 
            Zarządzeniem Nr 8/2021/RRB Wójta Gminy Lesznowola z  dnia 23 kwietnia 
            2021r. w sprawie zmian w budżecie gminy dokonano zwiększenia  o    kwotę 
            32.672,-zł   w   planie   dochodów   i   wydatków.   W   dziale  010 – Rolnictwo  
            i  łowiectwo   dokonano   zwiększenia   o   kwotę   32.105,-zł w rozdz. 01095 –  
            Pozostała działalność § 2010 - Dotacje celowe otrzymane z  budżetu państwa 
            na  realizację   zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
            zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami: Wydatki:  630,-zł § 4210 
            Zakup materiałów i wyposażenia – zad.  Zlecone:  31.475,-zł  §  4430  –  Różne 
            opłaty  i   składki  –  zad.  zlecone:  W  dziale 852 – Pomoc Społeczna dokonano  
            zwiększenia o kwotę 384,-zł  w rozdz. 85215 - Dodatki mieszkaniowe § 2010 
            Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących 
            z  zakresu   administracji   rządowej   oraz   innych   zadań   zleconych   gminie 
            ustawami:   Wydatki:   376,-zł § 3110 –  Świadczenia  społeczne - zad. zlecone; 

 8,-zł § 4300 – Zakup usług pozostałych – zad. Zlecone: W dziale 855 – Rodzina  
 dokonano zwiększenia o kwotę 183,-zł  w rozdz. 85503 – Karta Dużej Rodziny   
  §2010 –  Dotacje celowe otrzymane z  budżetu  państwa  na  realizację  zadań 
  bieżących  z   zakresu   administracji   rządowej  oraz  innych zadań zleconych 
  gminie  ustawami:   Wydatki:   183,-zł   §   4010  -   Wynagrodzenia   osobowe  
  pracowników – zad. zlecone. 

      2/Przewodnicząca   KPG  RG   M. Maciejak  poinformowała,  że   KPG  RG  pozytywnie  
           zaopiniowała    projekt    przedmiotowej   uchwały   w   sprawie  zmiany   uchwały  
           budżetowej Gminy Lesznowola na rok 2021.  
      3/Przewodnicząca    RG     B. Korlak   przedstawiła   projekt   przedmiotowej  uchwały  
          w    sprawie   zmiany    uchwały    budżetowej    Gminy    Lesznowola   na   rok   2021  
          i zaproponowała dyskusję nad przedmiotowym projektem, jednak żaden z Państwa 
          Radnych nie zabrał głosu w tej sprawie. 
      4/Głosami : ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1,  
          NIEOBECNI: 1.  
          Rada Gminy Lesznowola podjęła    Uchwałę  Nr 424/XXXIX/2021   z dnia 
          27  maja   2021   roku     w     sprawie   zmiany    uchwały   budżetowej    Gminy 



          Lesznowola na rok 2021r. 
          Wyniki imienne:    ZA   (19)    Małgorzata     BOBROWSKA,      Konrad     BOROWSKI,  
          Tomasz  FILIPOWICZ, Justyna GAWĘDA, Grzegorz   GONSOWSKI, Bożenna KORLAK,  
          Krzysztof KLIMASZEWSKI, Anita KOCHANOWSKA - CYDZIK, Anna   LASEK Grzegorz  
          KWIATKOWSKI,    Krzysztof    ŁUPIŃSKI,   Magdalena   ŁYSZCZ,    Marta    MACIEJAK, 
          Bożena OBŁUCKA, Piotr OSIŃSKI, Mariusz SOCHA, Bartłomiej  SOSZYŃSKI,   Dorota  
          VASILOPOULOU,    Jerzy  WIŚNIEWSKI.     BRAK   GŁOSU   (1)      Łukasz  GROCHALA.  
          NIEOBECNI (1). Izabela MAŁEK.      
  

13. Rozpatrzenie  projektu uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu   
Wspierania Rodziny na lata 2021 – 2023. 

       1/ Sprawę przedstawiły: Przewodnicząca RG B. Korlak i Sekretarz Gminy  
            J. Wysokiński.    Sekretarz Gminy  J. Wysokiński,    poinformował,    że    obowiązek 
            Opracowania i  przyjęcia   programu  wspierania  rodziny wynika  z ustawy z dnia  
            9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny   i   systemie   pieczy   zastępczej.   Zgodnie  
            z   zapisami   ustawy    opracowanie  i   realizacja 3  letnich  gminnych  programów   
            wspierania rodziny jest zadaniem własnym gminy. Program uwzględnia działania 
            niezbędne     do       realizacji    wsparcia    rodziny    wynikające    z    ustawy    oraz  
            zdiagnozowania potrzeb.  Będzie stanowił podstawę do podejmowanych   działań 
            w   obszarze  wspierania   dziecka  i  rodziny w latach  2021-2023. 
       2/Przewodniczący    KPS   RG     J. Wiśniewski   poinformował,   że  KPG RG pozytywnie  
            zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwały  w  sprawie   uchwalenia   Gminnego 
            Programu Wspierania Rodziny na lata 2021 – 2023.  
       3/ Przewodnicząca   KPG   RG    M. Maciejak    poinformowała,  że  KPG RG pozytywnie 
            zaopiniowała  projekt  przedmiotowej  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  Gminnego  
            Programu Wspierania Rodziny na lata 2021 – 2023.  
       4/ Przewodnicząca   RG    B. Korlak   przedstawiła   projekt   przedmiotowej  uchwały  
            w sprawie   uchwalenia   Gminnego   Programu Wspierania Rodziny na lata  2021 – 
            2023 i   zaproponowała   dyskusję,    jednak    żaden   z   Państwa  Radnych nie zabrał  
            głosu w tej sprawie. 
      5/Głosami:ZA:20 PRZECIW:0, WSTRZYMUJĘ SIĘ:0, BRAK GŁOSU:0,NIEOBECNI: 1 
          Rada Gminy Lesznowola podjęła Uchwałę Nr 425/XXXIX/2021    z  dnia  
          27  maja  2021r.,  w  sprawie  uchwalenia  Gminnego  Programu  Wspierania 
          Rodziny na 2023.  
          Wyniki imienne: ZA (20) Małgorzata BOBROWSKA,  Konrad BOROWSKI,   
          Tomasz FILIPOWICZ, Justyna GAWĘDA, Grzegorz GONSOWSKI, Łukasz GROCHALA,  
          Krzysztof   KLIMASZEWSKI,    Anita KOCHANOWSKA -  CYDZIK,  Bożenna   KORLAK, 
          Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna LASEK,  Krzysztof  ŁUPIŃSKI,   Magdalena   ŁYSZCZ, 
          Marta  MACIEJAK,   Bożena  OBŁUCKA,  Piotr  OSIŃSKI,  Mariusz  SOCHA, Bartłomiej  
          SOSZYŃSKI, Dorota  VASILOPOULOU,  Jerzy  WIŚNIEWSKI.   NIEOBECNI (1) Izabela 
          MAŁEK.  
 
14. Rozpatrzenie    projektu     uchwały   w   sprawie    uchwalenia    Programu    
       Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie  i  Ochrony Ofiar Przemocy  w  Rodzinie  
       dla  Gminy Lesznowola na rok 2021. 
      1/ Sprawę przedstawili : Przewodnicząca  RG B. Korlak i Sekretarz Gminy  



           J. Wysokiński.  Sekretarz  J. Wysokiński poinformował,  że  artykuł  6 ust. 2 Ustawy  
           o  przeciwdziałaniu    przemocy    w    rodzinie    stanowi,   że    zadania  w   zakresie  
           przeciwdziałania przemocy w rodzinie realizowane są  przez organy  administracji 
           rządowej i jednostki samorządu terytorialnego. Do zadań własnych Gminy  należy :  
           tworzenie gminnego systemu przeciwdziałania przemocy w rodzinie, prowadzenie  
           poradnictwa  i   interwencji   w   zakresie   przeciwdziałania przemocy  w  rodzinie, 
           opracowywanie  i  realizacja  programów  ochrony ofiar przemocy w rodzinie oraz 
           prowadzenie  gminnych  ośrodków   wsparcia.  Realizacja  zadań  prowadzona jest 
           w  postaci   Programu   Przeciwdziałania   Przemocy   w   Rodzinie  i  Ochrony ofiar  
           Przemocy.  W  związku  z  powyższym  niezbędne jest podjęcie uchwały w sprawie 
           przyjęcia  Gminnego  Programu  Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony  
           Ofiar Przemocy w Rodzinie na rok 2021.  
       2/Przewodniczący  KPS  RG    J. Wiśniewski  poinformował,   że   KPS RG pozytywnie  
            zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwały w  sprawie   uchwalenia   Programu  
           Przeciwdziałania   Przemocy  w   Rodzinie  i  Ochrony  Ofiar  Przemocy w   Rodzinie  
           dla  Gminy Lesznowola  na rok 2021. 
      3/Przewodnicząca RG B. Korlak przedstawiła projekt przedmiotowej uchwały  
          w sprawie uchwalenia Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony  
          Ofiar   Przemocy w Rodzinie  dla  Gminy Lesznowola  na rok 2021 i zaproponowała 
          dyskusję,  jednak żaden z Państwa Radnych dyskusji nie podjął.   
      4/Głosami: ZA :20,PRZECIW:0,WSTRZYMUJĘ SIĘ:0,BRAK GŁOSU:0, NIEOBECNI:1 
           Rada Gminy Lesznowola podjęła Uchwałę   Nr  426/XXXIX/2021   z  dnia 
           27   maja  2021r.,     w      sprawie     uchwalenia   Programu    Przeciwdziałania  
           Przemocy   w   Rodzinie  i   Ochrony    Ofiar Przemocy  w  Rodzinie  dla  Gminy  
           Lesznowola na rok 2021. 
           Wyniki imienne: 
           ZA (20)  Małgorzata  BOBROWSKA,  Konrad   BOROWSKI,   Tomasz   FILIPOWICZ, 
           Justyna GAWĘDA, Grzegorz GONSOWSKI, Łukasz  GROCHALA, Bożenna   KORLAK, 
           Krzysztof    KLIMASZEWSKI,   Anita    KOCHANOWSKA  -   CYDZIK,  Anna     LASEK,   
           Grzegorz    KWIATKOWSKI,   Krzysztof     ŁUPIŃSKI,   Magdalena   ŁYSZCZ,   Marta 
           MACIEJAK,    Bożena    OBŁUCKA,   Piotr   OSIŃSKI,   Mariusz  SOCHA,    Bartłomiej 
           SOSZYŃSKI, Dorota VASILOPOULOU, Jerzy  WIŚNIEWSKI. NIEOBECNI (1). Izabela 
           MAŁEK. 
 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały  w  sprawie  zmiany  Wieloletniej  Prognozy  
           Finansowej Gminy Lesznowola na lata 2021 – 2034.  
           1/  Sprawę   przedstawiły :      Przewodnicząca  RG    B.  Korlak  i    Skarbnik   Gminy  
                  M. Sulimowicz.   Skarbnik  Gminy  M.  Sulimowicz   poinformowała,  że Załącznik  
                  Wieloletnia   Prognoza  Finansowa  zmienia  się  w   sposób    następujący:   Plan 
                  dochodów   poz.  1    str. 1   zwiększa  się  z    kwoty   283.371.616,-zł   do  kwoty 
                  286.285.379,-zł tj. o kwotę  2.913.763,-zł, która  wynika:   ze  zwiększenia  planu  
                  dochodów bieżących o kwotę   215.746,-zł w tym: 32.105,-zł - dotacja na podatek 
                  akcyzowy,   2.000,-zł    dotacja   na   obronę    cywilną,   172.430,-zł.   Oświata  
                  i  wychowanie,  1.829,-zł –  pomoc   społeczna,  1.999,-zł.     Rodzina - 5.383,-zł – 
                  gospodarka komunalna. Zwiększenia  planu dochodów  majątkowych  o  kwotę 
                  2.780.318,- zł    w   tym :   738.614,-  zł,    gospodarka   mieszkaniowa    z   tytułu 
                  odszkodowania  za   przejęte   nieruchomości  pod  inwestycje  celu  publicznego, 



                  2.041.704,-zł .      Środki   od    Wojewody   Mazowieckiego   na     dofinansowanie  
                  inwestycji   drogowych    w    ramach    Rządowego    Funduszu    Rozwoju    Dróg  
                  Zmniejszenia  planu dochodów bieżących o kwotę  82.301,-zł  w  tym: 82.301,-zł  
                  subwencja oświatowa. Plan wydatków poz. 2 str. 3 zwiększa się z kwoty 
                  293.606.079,- zł  do   kwoty    296.519.842,- zł   tj.  o  kwotę  2.913.763,-zł, która 
                  wynika: ze zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę  807.170,-zł w tym:  
                  132.105,- zł  na  rolnictwo  i    łowiectwo:   147.922,- zł   na transport  i łączność:  
                  238.470,- zł ,     na    gospodarkę   mieszkaniową:  15.400,- zł   na    administrację 

     publiczną:  2.000,-zł  na  obronę cywilną:  153.396,-zł  na oświatę i wychowanie: 
                  284,-złna ochronę zdrowia, 384,-zł na pomoc społeczną, 2.400,-zł na edukacyjną 
                  Opiekę    wychowawczą   39.809,- zł   na   rodzinę:   39.400,-  zł   na  gospodarkę 
                  komunalną   i  ochrona środowiska; 3.000,-zł na  kulturę i  ochronę  dziedzictwa 
                  narodowego    32.600,-zł   na   kulturę    fizyczną   i   sport. ze  zwiększenia planu 
                  wydatków majątkowych o kwotę  6.463.091,-zł w tym: 502.500,-zł na rolnictwo 
                  i łowiectwo,   5.516.704,-zł  na   transport  i  łączność,  3.887,-zł na proj. unijny – 
                  Regionalne Partnerstwo. 430.000,-zł na oświatę- 10.000,-zł na kulturę fizyczną  
                  i sport.   Ze   zmniejszenia   planu  wydatków  bieżących o kwotę  4.351.498 ,-zł  
                  w tym: 20.000,-zł na transport i łączność, 3.000,-zł na  administrację publiczną; 

     1.343.887,-zł  na   różne   rozliczenia,   2.885.301,-zł  na oświatę i  wychowanie; 
     284,-zł   na    ochronę    zdrowia,   2.520,-zł    na    pomoc    społeczną,   8.400,-zł  
     na   edukacyjną    opiekę    wychowawczą.    37.106,-zł   na   rodzinę.   22.000,-zł  
     na gospodarkę komunalną i ochronę środowiska.29.000,-zł na kulturę fizyczną  
     i sport.   Ze   zmniejszenia  planu   wydatków   majątkowych  o  kwotę  5.000,-zł   

  w bezpieczeństwie publicznym i ochronie przeciwpożarowej. W załączniku Nr 2 
  Wykaz   przedsięwzięć   do   WPF,   wprowadza się  następujące zmiany: w poz. 
 1.1.2.3    wprowadza    się    proj.   unijny   pn.   „WPF -  Regionalne   partnerstwo 

                  samorządów     Mazowsza    dla   aktywizacji    społeczeństwa     informacyjnego  
                  w  zakresie  e-administracji i geoinformacji”.   Okres  realizacji  przedsięwzięcia  
                  w latach 2019 – 2022. Ustala się limity w 2021r. – 3.887,-zł i w 2022r.- 10.760,- 
                  W   poz.1.3.2.6   wprowadza   się   przedsięwzięcie   pn.   „Lesznowola  -  Projekt  
                  przebudowy  i   przebudowa   drogi   wojewódzkiej   Nr  721  (ul. Słoneczna) na 
                  odcinku od km 7+642,89 do km 7+670,25 w zakresie jezdni i chodników , pomoc 
                  rzeczowa dla Województwa Mazowieckiego”. Okres realizacji przedsięwzięcia 
                  2021-2022. Ustala się limity w 2021r. – 5.000,-zł i w 2022r.- 55.000,-zł.  Łączne 
                  nakłady wynoszą 60.000,-zł. W poz.1.3.2.8 wprowadza się przedsięwzięcie  pn. 
                  „Lesznowola - Budowa obiektów   sportowych  i  rekreacyjnych  na dz. nr  16/6  
                 i 13/7”. Okres realizacji przedsięwzięcia 2021-2023. Ustala się limity w 2021r. – 
                10.000,-zł, w 2022r.- 150.000,-zł i w 2023r. – 150.000,- Łączne nakłady wynoszą 
                310.000,-zł. W poz.1.3.2.10 w przedsięwzięciu pn. „WPF Łazy –  Projekt  budowy 
                drogi oznaczonej  w MPZP jako 20 KDL  i  1 KDD”  zwiększa  się  limity  w  2022r. 
                o  kwotę   40.000,- zł   zwiększenie   wynika    z   zapytania   ofertowego.     Limity  
                po   zmianach   wynoszą  w   2021r. – 50.000,-zł  i   w  2022r. - 90.000,-zł.  Łączne 
                nakłady  wynoszą  140.000,-zł. W poz.1.3.2.17  w  przedsięwzięciu  pn.  „Mroków  
                Budowa   sieci   wodociągowej   z   przyłączami   oraz  sieci kanalizacji  sanitarnej  
                z  przyłączami  w  ul.  Rycerskiej  na  dz. nr 14/11, 23/8 –”  zmniejsza  się  limity  
                w 2021r. o kwotę 7.000,-zł. Limity po zmianach wynoszą w 2021r.  – 323.000,-zł.  
               Łączne nakłady wynoszą 324.700,-zł. W poz.1.3.2.38 w  przedsięwzięciu pn. „Wola  
               Mrokowska – Budowa  sieci   wodociągowej  z   przyłączami  i  sieci kanalizacyjnej  
               z przyłączami w ulicy bocznej od ul. Rejonowej na dz. nr 122, 33/8” zmniejsza się 



               limity  w  2021r.  o  kwotę   13.500,-zł.  Limity   po  zmianach wynoszą w 2021r.  –  
               414.000,-zł. Łączne nakłady wynoszą 415.700,-zł .  W  pozycji  1.3.1  urealnia   się 
               plan   wydatków   bieżących,   których   realizacja  w  roku  budżetowym i w latach 
               następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości  działania  jednostki,  których  
               płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok. 
             2/Przewodnicząca KPG RG  poinformowała, że KPG RG pozytywnie  zaopiniowała 
                  projekt    przedmiotowej   uchwały  w   sprawie  zmiany Wieloletniej  Prognozy 
                  Finansowej Gminy Lesznowola na lata 2021 – 2034. 
            3/ Przewodnicząca  RG B. Korlak  przedstawiła   projekt   przedmiotowej  uchwały  
                  w sprawie    zmiany    Wieloletniej   Prognozy  Finansowej   Gminy  Lesznowola  
                  na     lata    2021 – 2034    i    zaproponowała   dyskusje    nad    przedmiotowym  
                  projektem,  jednak  żaden z Państwa Radnych nie zabrał głosu w tej sprawie. 
            4/ Głosami :  ZA :   20,   PRZECIW :  0,  WSTRZYMUJĘ   SIĘ : 0,   BRAK GŁOSU: 0,   
                  NIEOBECNI: 1. 
                  Rada Gminy Lesznowola podjęła Uchwałę Nr 427/XXXIX/2021 z dnia  
                  27  maja  2021r.   w   sprawie   zmiany  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej   
                  Gminy Lesznowola na lata 2021 – 2034.  
                  Wyniki imienne: 
                  ZA   (20) Małgorzata BOBROWSKA, Konrad BOROWSKI,  Tomasz   FILIPOWICZ,  
                  Justyna  GAWĘDA, Grzegorz  GONSOWSKI,      Łukasz    GROCHALA,     Krzysztof  
                  KLIMASZEWSKI, Anita KOCHANOWSKA - CYDZIK,  Bożenna  KORLAK, Grzegorz  
                  KWIATKOWSKI,  Anna LASEK, Krzysztof  ŁUPIŃSKI, Magdalena  ŁYSZCZ,  Marta  
                  MACIEJAK, Bożena  OBŁUCKA,    Piotr    OSIŃSKI,   Mariusz   SOCHA,  Bartłomiej  
                  SOSZYŃSKI,  Dorota  VASILOPOULOU,  Jerzy  WIŚNIEWSKI.   NIEOBECNI (1) 
                  Izabela  MAŁEK.    
 

16. Rozpatrzenie projektu  uchwały  w   sprawie   odstąpienia  od  sporządzenia 
miejscowego planu  zagospodarowania  przestrzennego gminy   Lesznowola   

             dla obszaru określonego w uchwale Nr 84/IX/2015 Rady Gminy Lesznowola 
             z dnia 20 maja  2015r., w sprawie przystąpienia  do    sporządzenia   zmiany 
             miejscowego planu  zagospodarowania przestrzennego   gminy   Lesznowola 
             dla   części  obrębu Stara Iwiczna. 
       1/ Sprawę   przedstawili :  Przewodnicząca   RG  B.  Korlak  i   Za-ca   Wójta   M. Kania.     
            Za-ca    Wójta M. Kania   poinformował,    że  w/w  projekt  uchwały   Rady   Gminy 
            Lesznowola    w sprawie  odstąpienia  od  sporządzenia  miejscowego   planu   
            zagospodarowania przestrzennego  gminy Lesznowola  dla  obszaru   określonego 
            w uchwałę Nr 84/IX/2015   Rady  Gminy  Lesznowola  z   dnia  20 maja 2015 roku  
            w    sprawie    przestąpienia   do  zmiany  miejscowego  planu    zagospodarowania  
            przestrzennego   gminy  Lesznowola   dla  części   obrębu   Stara   Iwiczna,  wynika 
            ze    zmiany     granic   opracowanych   miejscowych   planów     zagospodarowania  
            przestrzennego. 
       2/ Przewodniczący    KPPR i U    RG   K. Klimaszewski  poinformował,  że  KPPR i U RG  
            pozytywnie zaopiniowała projekt przedmiotowej  uchwały  w  sprawie   odstąpienia 
            od sporządzenia  miejscowego   planu    zagospodarowania     przestrzennego   gminy  
           Lesznowola   dla    obszaru    określonego   w    uchwale   Nr  84/IX/2015 Rady Gminy  
           Lesznowola  z   dnia   20  maja  2015r.  w    sprawie   przystąpienia  do  sporządzenia  



           zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  gminy  Lesznowola 
           dla  części   obrębu Stara Iwiczna. 
      3/ Przewodnicząca   RG     B.  Korlak   przestawiła   projekt   przedmiotowej   uchwały   
           w  sprawie odstąpienia  od   sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania 
           przestrzennego     gminy     Lesznowola   dla    obszaru    określonego   w     uchwale   
           Nr 84/IX/2015      Rady    Gminy   Lesznowola   z   dnia  20 maja  2015r.  w  sprawie   
           przystąpienia   do   sporządzenia   zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania   
           przestrzennego     gminy    Lesznowola    dla   części   obrębu   Stara   Iwiczna  
           i zaproponowała dyskusję nad przedmiotowym projektem, jednak żaden z Państwa   
           Radnych nie zabrał głosu w tej sprawie. 
      4/Głosami : ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0,  
          NIEOBECNI: 2 . 
          Rada  Gminy  Lesznowola podjęła   Uchwałę Nr 428/XXXIX/2021  z  dnia 
          27 maja 2021 roku  w  sprawie  odstąpienia   od   sporządzenia   miejscowego   
          planu   zagospodarowania przestrzennego  gminy  Lesznowola    dla   obszaru 
          określonego   w    uchwale    Nr 84/IX/2015    Rady  Gminy  Lesznowola  z dnia  
          20   maja   2015r.,        w    sprawie    przystąpienia  do    sporządzenia    zmiany   
          miejscowego   planu  zagospodarowania   przestrzennego  gminy  Lesznowola 
          dla  części  obrębu Stara  Iwiczna. 
          Wyniki imienne: 
          ZA  (19)  Małgorzata  BOBROWSKA,   Konrad   BOROWSKI,   Tomasz    FILIPOWICZ,  
          Justyna  GAWĘDA,   Grzegorz    GONSOWSKI,    Krzysztof    KLIMASZEWSKI,    Anita  
          KOCHANOWSKA  -  CYDZIK,   Bożenna   KORLAK,   Grzegorz  KWIATKOWSKI, Anna  
          LASEK,   Krzysztof    ŁUPIŃSKI,   Magdalena    ŁYSZCZ,   Marta   MACIEJAK,   Bożena  
          OBŁUCKA,    Piotr   OSIŃSKI,    Mariusz    SOCHA,   Bartłomiej    SOSZYŃSKI,  Dorota  
          VASILOPOULOU, Jerzy  WIŚNIEWSKI.      NIEOBECNI (2),   Izabela   MAŁEK,  Łukasz  
          GROCHALA,  
 

17. Rozpatrzenie   projektu   uchwały w  sprawie odstąpienia od sporządzenia  
Miejscowego  plan zagospodarowania przestrzennego  gminy  Lesznowola 
dla   obszaru   określonego   w    uchwale   Nr   140/XII/2015   Rady   Gminy    
Lesznowola  z     dnia   11    września   2015r.     w    sprawie    przystąpienia  
do     sporządzenia      zmiany      miejscowego    planu     zagospodarowania 
przestrzennego   gminy    Lesznowola   dla   części   obrębu    Stara  Iwiczna,   
zatwierdzonego   uchwałą   Nr 368/XXIX/2013    Rady  Gminy  Lesznowola  

              z dnia 27 czerwca 2013r. 
       1/  Sprawę    przedstawili :   Przewodnicząca    RG   B. Korlak  i   Za-ca   Wójta   Gminy  
             M. Kania. Za- ca  Wójta M. Kania  poinformował,  że projekt   uchwały Rady Gminy  
             Lesznowola    w     sprawie    odstąpienia    od   sporządzenia    miejscowego  planu 
             zagospodarowania  przestrzennego gminy Lesznowola dla   obszaru   określonego  
             w uchwale Nr 140/XII/2015 Rady Gminy Lesznowola z dnia 11  września  2015 r. 
             w     sprawie    przystąpienia    do    sporządzenia     zmiany     miejscowego    planu   
             zagospodarowania  przestrzennego gminy  Lesznowola  dla  części  Stara  Iwiczna,   
             zatwierdzonego      uchwałą        Nr   368/XXIX/2013    Rady    Gminy    Lesznowola   
             z    dnia     7 czerwca 2013r., wynika  ze  złożonego  wniosku o odstąpienia  



             od zmiany  miejscowego  zagospodarowania   przestrzennego.  
        2/Przewodniczący  KPPR  i  U RG   K.  Klimaszewski  poinformował,  że   KPPR I U RG  
            pozytywnie zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwały w sprawie   odstąpienia  
            od  sporządzenia  miejscowego planu  zagospodarowania    przestrzennego  gminy  
            Lesznowola dla  obszaru określonego w  uchwale   Nr 140/XII/2015  Rady   Gminy 
            Lesznowola z dnia 11września 2015r., w sprawie  przystąpienia  do   sporządzenia 
            zmiany  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola  
            dla części  obrębu   Stara  Iwiczna,   zatwierdzonego   uchwałą   Nr 368/XXIX/2013  
            Rady Gminy Lesznowola z  dnia 27 czerwca 2013r.  Teren  ten   zostanie  włączony  
            do opracowania całego terenu . 
       3/ Przewodnicząca    RG   B.  Korlak   przedstawiła   projekt  przedmiotowej  uchwały  
             w sprawie odstąpienia od  sporządzenia  miejscowego  planu   zagospodarowania  
            przestrzennego     gminy    Lesznowola    dla    obszaru   określonego    w    uchwale  
            Nr 140/XII/2015 Rady Gminy Lesznowola z dnia  11 września 2015r., w   sprawie 
            przystąpienia  do   sporządzenia  zmiany  miejscowego  planu   zagospodarowania 
            przestrzennego    gminy     Lesznowola    dla    części    obrębu    Stara   Iwiczna,   
            zatwierdzonego   uchwałą   Nr  368/XXIX/2013  Rady  Gminy  Lesznowola  z   dnia 
            27 czerwca 2013r.  i  zaproponowała   dyskusję    nad  przedmiotowym  projektem 
            jednak  żaden  z  Państwa  Radnych  nie  zabrał głosu w tej sprawie. 
      4/Głosami:ZA:19, PRZECIW:0,WSTRZYMUJĘ SIĘ:0,BRAK GŁOSU:0,NIEOBECNI: 2. 
           Rada Gminy Lesznowola podjęła Uchwałę Nr 429/XXXIX/2021    z   dnia  
           27 maja 2021r., w sprawie odstąpienia od sporządzenia miejscowego   planu 
           zagospodarowania      przestrzennego      gminy       Lesznowola   dla   obszaru 
           określonego    w   uchwale  Nr 140/XII/2015   Rady Gminy Lesznowola  z dnia  
           11 września  2015r.  w   sprawie   przystąpienia    do    sporządzenia    zmiany 
           miejscowego  planu   zagospodarowania   przestrzennego  gminy Lesznowola  
           dla części obrębu Stara Iwiczna, zatwierdzonego uchwałą Nr 368/XXIX/2013 
           Rady  Gminy Lesznowola z dnia 27 czerwca 2013r. 
           Wyniki imienne: 
           ZA (19)   Małgorzata    BOBROWSKA,   Konrad   BOROWSKI,  Tomasz   FILIPOWICZ,  
           Justyna   GAWĘDA,  Grzegorz    GONSOWSKI,   Krzysztof     KLIMASZEWSKI,    Anita  
           KOCHANOWSKA  -  CYDZIK,   Bożenna   KORLAK,   Grzegorz  KWIATKOWSKI, Anna  
           LASEK,  Krzysztof   ŁUPIŃSKI,    Magdalena   ŁYSZCZ,    Marta     MACIEJAK,   Bożena  
           OBŁUCKA,     Piotr   OSIŃSKI,     Mariusz   SOCHA,  Bartłomiej    SOSZYŃSKI,   Dorota  
           VASILOPOULOU,      Jerzy    WIŚNIEWSKI.      NIEOBECNI   (2)  Łukasz    GROCHALA,  
           Izabela MAŁEK 
 
18. Rozpatrzenie  projektu uchwały w   sprawie   przystąpienia   do    sporządzenia  
      miejscowego planu  zagospodarowania  przestrzennego  gminy Lesznowola dla  
      części obrębu Stara Iwiczna (obszar na zachód od torów kolejowych). 
     1/Sprawę przedstawili : Przewodnicząca RG B. Korlak i Za-ca  Wójta  Gminy  M. Kania. 
         Za-ca Wójta  M. Kania  poinformował,  że projekt uchwały Rady Gminy  Lesznowola  
         w sprawie przystąpienia do sporządzenia   miejscowego  planu   zagospodarowania  
         przestrzennego    gminy    Lesznowola   dla   części   obrębu   Stara  Iwiczna,  wynika   
         z    potrzeby     ograniczenia      zabudowy       mieszkaniowej     jednorodzinnej   



         na przedmiotowym   terenie. 
     2/Przewodniczący   KPPR  i  U RG   K.  Klimaszewski poinformował,    że    KPPR i U RG  
         pozytywnie zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwały w  sprawie przystąpienia    
         do  sporządzenia   miejscowego   planu  zagospodarowania   przestrzennego   gminy  
         Lesznowola   dla   części    obrębu   Stara  Iwiczna    (obszar   na   zachód   od    torów 
         kolejowych). 
     3/Przewodnicząca   RG   B.  Korlak   przedstawiła    projekt   przedmiotowej    uchwały  
         w sprawie przystąpienia   do   sporządzenia  miejscowego planu  zagospodarowania 
         przestrzennego   gminy   Lesznowola  dla  części   obrębu   Stara  Iwiczna  (obszar na 
         zachód  od  torów  kolejowych)  i    zaproponowała  dyskusję   nad   przedmiotowym  
         projektem jednak żaden z  Państwa Radnych nie zabrał głosu w tej sprawie. 
    4/Głosami: ZA:19, PRZECIW:0, WSTRZYMUJĘ SIĘ:0, BRAK GŁOSU:0, NIEOBECNI:2 
         Rada  Gminy  Lesznowola   podjęła Uchwałę  Nr   430/XXXIX/2021  z dnia 
         27 maja  2021roku  w sprawie  przystąpienia   do  sporządzenia   miejscowego 
         planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu  
         Stara Iwiczna (obszar na zachód od torów kolejowych). 
         Wyniki imienne: 
         ZA  (19)  Małgorzata    BOBROWSKA,    Konrad   BOROWSKI,   Tomasz   FILIPOWICZ,  
         Justyna     GAWĘDA,   Grzegorz    GONSOWSKI,    Krzysztof    KLIMASZEWSKI,   Anita  
         KOCHANOWSKA  -  CYDZIK,   Bożenna   KORLAK,  Grzegorz    KWIATKOWSKI,  Anna  
         LASEK,    Krzysztof    ŁUPIŃSKI,    Magdalena   ŁYSZCZ,   Marta   MACIEJAK,    Bożena  
         OBŁUCKA,   Piotr    OSIŃSKI,    Mariusz     SOCHA,    Bartłomiej   SOSZYŃSKI,   Dorota  
         VASILOPOULOU,   Jerzy   WIŚNIEWSKI.   NIEOBECNI  (2)  Łukasz  GROCHALA,  
         Izabela MAŁEK.   
 
19. Rozpatrzenie  projektu   uchwały  w  sprawie  przystąpienia  do   sporządzenia  
       miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola  dla 
       części obrębu Kolonia Lesznowola (obszar położony pomiędzy :  ul. Słoneczną, 
       granicą obrębu Nowa Wola i granicą obrębu Lesznowola). 
       1/ Sprawę przedstawili : Przewodnicząca RG B. Korlak i Za-ca Wójta Gminy M. Kania. 
            Za-ca Wójta M. Kania poinformował,  że projekt  uchwały  Rady Gminy  w  sprawie 
            przystąpienia   do   sporządzenia   miejscowego    planu  zagospodarowania  
            przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Kolonia Lesznowola, wynika  
            z potrzeby zmiany przeznaczenia terenów  zabudowy usługowo-mieszkaniowych  
            na   tereny   usługowe.   Procedura   jest   prowadzona   na    wniosek     właściciela 
            nieruchomości.  
       2/Przewodniczący    KPPR   i  U    RG     poinformował,   że    KPPR   i U RG pozytywnie  
            zaopiniowała    projekt     przedmiotowej    uchwały   w    sprawie    przystąpienia  
            do sporządzenia miejscowego planu   zagospodarowania   przestrzennego gminy  
            Lesznowola dla  części  obrębu Kolonia Lesznowola (obszar położony  pomiędzy :  
            ul. Słoneczną, granicą obrębu Nowa Wola i granicą obrębu Lesznowola). 
       3/ Przewodnicząca   RG  B.  Korlak   przedstawiła   projekt  przedmiotowej  uchwały  
            Rady  Gminy   w   sprawie   przystąpienia    do   sporządzenia   miejscowego  planu  
            zagospodarowania przestrzennego gminy  Lesznowola dla  części obrębu Kolonia  
            Lesznowola   (obszar  położony  pomiędzy :  ul.  Słoneczną,  granicą obrębu Nowa  
            Wola  i  granicą   obrębu   Lesznowola)  i   zaproponowała   dyskusje  nad 



            przedmiotowym   projektem  jednak  żaden  z  Państwa  Radnych nie zabrał głosu  
            w tej sprawie. 
      4/Głosami: ZA:19,PRZECIW:0, WSTRZYMUJĘ SIĘ:0, BRAK GŁOSU:0,NIEOBECNI:2 
            Rada  Gminy   Lesznowola  podjęła  Uchwałę Nr 431/XXXIX/2021 z dnia     
            27   maja  2021r.  w   sprawie   przystąpienia   do  sporządzenia  miejscowego  
            planu   zagospodarowania    przestrzennego    gminy  Lesznowola   dla  części  
            obrębu  Kolonia   Lesznowola   (obszar  położony   pomiędzy :   ul.  Słoneczną, 
            granicą obrębu Nowa Wola i granicą obrębu Lesznowola).  
            Wyniki imienne:    ZA (19)  Małgorzata   BOBROWSKA,   Konrad   BOROWSKI,   
            Tomasz  FILIPOWICZ,  Justyna   GAWĘDA,   Grzegorz   GONSOWSKI,   Krzysztof    
            KLIMASZEWSKI,   Anita  KOCHANOWSKA - CYDZIK,   Bożenna  KORLAK,  Grzegorz  
            KWIATKOWSKI,  Anna   LASEK,   Krzysztof   ŁUPIŃSKI,   Magdalena   ŁYSZCZ,    
            Marta  MACIEJAK,    Bożena   OBŁUCKA,   Piotr   OSIŃSKI,   Mariusz   SOCHA,  
            Bartłomiej   SOSZYŃSKI,  Dorota VASILOPOULOU,  Jerzy WIŚNIEWSKI. NIEOBECNI 
            (2) Łukasz GROCHALA, Izabela MAŁEK.  
20. Rozpatrzenie   projektu   uchwały   w   sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  
       miejscowego    planu    zagospodarowania    przestrzennego  gminy  Lesznowola  
       dla części obrębu PGR i  Radiostacja Łazy  (obszar położony pomiędzy  ulicami :  
       Rozmaitości, Alternatywy). 
       1/ Sprawę przedstawili : Przewodnicząca RG B. Korlak i Za-ca Wójta Gminy M. Kania. 
            Za-ca Wójta   Gminy    M. Kania   poinformował,   że   projekt  uchwały Rady Gminy  
            Lesznowola   w    sprawie   przystąpienia   do   sporządzenia   miejscowego   planu  
            zagospodarowania   przestrzennego   gminy   Lesznowola  dla  części  obrębu PGR  
            Radiostacja  Łazy,  wynika  z  potrzeby  zmiany przeznaczenia terenów  zabudowy  
            mieszkaniowej  i  wielorodzinnej  na  tereny  szeroko  pojętych  usług.   Procedura 
            prowadzona jest na wniosek właściciela nieruchomości. 
       2/Przewodniczący   KPPR  i  U RG  K. Klimaszewski  poinformował,  że  KPPR  i  U RG  
            pozytywnie zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwały w sprawie przystąpienia 
          do   sporządzenia    miejscowego   planu     zagospodarowania   przestrzennego   gminy 
          Lesznowola  dla  części  obrębu   PGR i Radiostacja Łazy  (obszar położony  pomiędzy 
          ulicami : Rozmaitości, Alternatywy). 
      3/ Przewodnicząca RG B. Korlak przedstawiła projekt przedmiotowej uchwały w sprawie  
          przystąpienia  do  sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania   przestrzennego 
          gminy  Lesznowola  dla  części  obrębu   PGR  i   Radiostacja  Łazy  (obszar   położony  
          pomiędzy   ulicami :    Rozmaitości,   Alternatywy)    i   zaproponowała   dyskusje   nad  
         przedmiotowym   projektem   jednak  żaden  z  Państwa  Radnych nie zabrał głosu w tej 
         sprawie. 
     4/Głosami: ZA :19,PRZECIW:0, WSTRZYMUJĘ SIĘ:0, BRAK GŁOSU:0, NIEOBECNI:2 
          Rada Gminy  Lesznowola  podjęła Uchwałę   Nr  432/XXXIX/2021  z  dnia 
         27 maja 2021 r., w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu  
          zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części  obrębu  PGR   
          i    Radiostacja     Łazy     (obszar   położony   pomiędzy   ulicami :   Rozmaitości,  
         Alternatywy). 
          Wyniki imienne: 
          ZA (19)  Małgorzata   BOBROWSKA,   Konrad   BOROWSKI,   Tomasz  FILIPOWICZ,  
          Justyna   GAWĘDA,    Grzegorz   GONSOWSKI,   Krzysztof   KLIMASZEWSKI,   Anita  



          KOCHANOWSKA -  CYDZIK,  Bożenna   KORLAK,  Grzegorz  KWIATKOWSKI,  Anna  
          LASEK,   Krzysztof    ŁUPIŃSKI,   Magdalena   ŁYSZCZ,   Marta   MACIEJAK,  Bożena  
          OBŁUCKA,   Piotr   OSIŃSKI,    Mariusz    SOCHA,   Bartłomiej   SOSZYŃSKI,    Dorota  
          VASILOPOULOU,  Jerzy  WIŚNIEWSKI. NIEOBECNI (2)  Łukasz GROCHALA, Izabela  
          MAŁEK.  
 
21. Rozpatrzenie   projektu   uchwały   w    sprawie przystąpienia do sporządzenia  
       miejscowego planu  zagospodarowania przestrzennego  gminy Lesznowola dla  
       części  obrębu   PGR  i   Radiostacja  Łazy i części obrębu Łazy (obszar położony  
       pomiędzy ulicami : Przyszłości, Rozmaitości, Gruntową). 
      1/Sprawę przedstawili : Przewodnicząca RG B. Korlak i Za-ca Wójta Gminy M. Kania. 
           Za-ca  Wójta  Gminy   M. Kania    poinformował,   że   projekt  uchwały Rady  Gminy 
           Lesznowola    w    sprawie   przystąpienia   do   sporządzenia   miejscowego   planu 
           zagospodarowania   przestrzennego    gminy   Lesznowola   dla  części obrębu PGR 
           i Radiostacja   Łazy  i części obrębu Łazy, wynika z potrzeby zmiany  przeznaczenia 
           terenów    zabudowy    mieszkaniowej    i   terenów    usługowo  -   mieszkaniowych  
           na    tereny    szeroko    pojętych   usług.   Procedura   prowadzona   jest  na wniosek  
           właściciela nieruchomości. 
      2/Przewodniczący KPPR i U RG K. Klimaszewski poinformował, że KPPR i U RG  
          pozytywnie zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwały w sprawie przystąpienia 
          do    sporządzenia   miejscowego   planu   zagospodarowania przestrzennego gminy  
          Lesznowola dla części obrębu PGR i  Radiostacja  Łazy i  części obrębu Łazy (obszar  
          położony pomiędzy ulicami : Przyszłości, Rozmaitości, Gruntową). 
     3/ Przewodnicząca   RG     B. Korlak   przedstawiła   projekt   przedmiotowej   uchwały  
          w sprawie  przystąpienia do  sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania 
          przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu PGR i Radiostacja Łazy i części  
          obrębu   Łazy     (obszar  położony   pomiędzy  ulicami :   Przyszłości,    Rozmaitości,  
          Gruntową) i   zaproponowała   dyskusję   nad   przedmiotowym   projektem,  jednak  
          żaden z Państwa Radnych nie zabrał głosu w tej sprawie. 
     4/Głosami: ZA:19, PRZECIW:0, WSTRZYMUJĘ SIĘ:0, BRAK GŁOSU:0,NIEOBECNI:2 
          Rada  Gminy  Lesznowola   podjęła   Uchwalę Nr 433/XXXIX/2021 z   dnia 
          27  maja  2021r.,   w   sprawie   przystąpienia   do  sporządzenia   miejscowego  
          planu   zagospodarowania   przestrzennego    gminy   Lesznowola   dla   części 
          obrębu   PGR   i   Radiostacja  Łazy  i   części   obrębu   Łazy    (obszar  położony 
          pomiędzy ulicami : Przyszłości, Rozmaitości, Gruntową). 
          Wyniki imienne:      ZA   (19)     Małgorzata     BOBROWSKA,   Konrad    BOROWSKI,    
          Tomasz     FILIPOWICZ,   Justyna    GAWĘDA,    Grzegorz    GONSOWSKI,     Krzysztof     
          KLIMASZEWSKI,   Anita KOCHANOWSKA -  CYDZIK,   Bożenna   KORLAK,   Grzegorz  
          KWIATKOWSKI,  Anna  LASEK,  Krzysztof   ŁUPIŃSKI,  Magdalena   ŁYSZCZ,    Marta   
          MACIEJAK,     Bożena    OBŁUCKA,   Piotr    OSIŃSKI,    Mariusz   SOCHA,    Bartłomiej 
          SOSZYŃSKI,  Dorota  VASILOPOULOU, Jerzy WIŚNIEWSKI.  NIEOBECNI (2)   Łukasz   
          GROCHALA,  Izabela MAŁEK. 
 
22. Rozpatrzenie   projektu   uchwały   w  sprawie uchwalenia miejscowego planu  
       zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części  obrębu Łazy,  
      (ul. Łączności). 



       1/Sprawę przedstawili : Przewodnicząca RG B. Korlak i Za-ca Wójta Gminy M. Kania. 
            Za – ca Wójta . Kania  przestawił  projekt przedmiotowej uchwały i poinformował,  
            że   procedura   uchwalenia    planu   jest    prowadzona   w    związku   z    uchwałą  
            Nr  173/XV/2019   Rady    Gminy   Lesznowola   z   dnia   21   października   2019r.  
            w  sprawie    przystąpienia    do   zmiany    miejscowego   planu zagospodarowania 
            przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Łazy (rejon ulicy Łączności). 
            Celem w/w procedury była zmiana układu komunikacyjnego.  
            W   jej   toku  ogłoszono o  możliwości    składania   wniosków  do   projektu  planu  
            miejscowego   w   terminie   do   13   grudnia   2019 r.  –  wpłynął   jeden   wniosek. 
            Projekt    planu   miejscowego    wyłożono   do    publicznego   wglądu   w    dniach:  
            od 28 grudnia 2020r. do 3 lutego 2021 roku. Nie wpłynęła żadna uwaga. 
       2/Przewodniczący KPPR i U RG K. Klimaszewski poinformował , że KPPR i U RG  
           pozytywnie zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwały w   sprawie uchwalenia  
           miejscowego  planu  zagospodarowania   przestrzennego   gminy   Lesznowola  dla  
           części  obrębu Łazy, (ul. Łączności). 
      3/Głosami: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 
           Rada   Gminy    pozytywnie   zaopiniowała    zgodności  projektu  planu  ze Studium 
          Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Lesznowola. 
          Wyniki imienne: 
          ZA (19)   Małgorzata   BOBROWSKA,   Konrad  BOROWSKI,   Tomasz   FILIPOWICZ,  
          Justyna    GAWĘDA,   Grzegorz   GONSOWSKI,   Krzysztof    KLIMASZEWSKI,   Anita 
          KOCHANOWSKA -  CYDZIK,   Bożenna   KORLAK,   Grzegorz  KWIATKOWSKI, Anna  
          LASEK,   Krzysztof    ŁUPIŃSKI,   Magdalena   ŁYSZCZ,   Marta    MACIEJAK,   Bożena  
          OBŁUCKA,   Piotr    OSIŃSKI,    Mariusz   SOCHA,    Bartłomiej   SOSZYŃSKI,   Dorota  
          VASILOPOULOU, Jerzy WIŚNIEWSKI. NIEOBECNI (2)    Łukasz  GROCHALA, Izabela 
          MAŁEK. 
    4/Głosami : ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2, 
         Rada   Gminy   pozytywnie   zaopiniowała    rozstrzygnięcia   o   sposobie    realizacji,   
         zapisanych w planie  inwestycji z zakresu  infrastruktury  technicznej,  które  należą 
        do  zadań własnych  gminy  oraz  zasadach   ich   finansowania – zał. Nr 3.      
        Wyniki imienne: 
        ZA (19) Małgorzata BOBROWSKA, Konrad BOROWSKI, Tomasz FILIPOWICZ, Justyna  
        GAWĘDA, Grzegorz GONSOWSKI, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Anita KOCHANOWSKA- 
        CYDZIK, Bożenna KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna LASEK, Krzysztof  
        ŁUPIŃSKI, Magdalena ŁYSZCZ, Marta MACIEJAK, Bożena OBŁUCKA, Piotr OSIŃSKI,  
        Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, Dorota VASILOPOULOU, Jerzy WIŚNIEWSKI 
        NIEOBECNI (2) Łukasz GROCHALA, Izabela MAŁEK. 
   5/ Przewodnicząca   RG    B.  Korlak   przedstawiła   projekt    przedmiotowej   uchwały  
        w   sprawie   uchwalenia   miejscowego   planu   zagospodarowania   przestrzennego  
        gminy  Lesznowola  dla   części   obrębu   Łazy,     (ul.  Łączności)   i    zaproponowała  
        dyskusję  nad    przedmiotowym   projektem,   jednak   żaden  z   Państwa    Radnych  
        nie zabrał głosu w tej sprawie. 
  6/Głosami: ZA:19, PRZECIW:0, WSTRZYMUJĘ SIĘ:0, BRAK GŁOSU:0, NIEOBECNI: 2 
        Rada   Gminy   Lesznowola   podjęła   Uchwałę Nr 434/XXXIX/2021   z dnia    
        27 maja 2021r., w sprawie uchwalenia miejscowego  planu  zagospodarowania 



        przestrzennego gminy Lesznowola dla części  obrębu Łazy, (ul. Łączności).  
        Wyniki imienne:  ZA (19)   Małgorzata BOBROWSKA,  Konrad   BOROWSKI,  Tomasz  
        FILIPOWICZ,   Justyna   GAWĘDA, Grzegorz GONSOWSKI, Krzysztof  KLIMASZEWSKI,  
        Anita KOCHANOWSKA - CYDZIK,  Bożenna KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna 
        LASEK, Krzysztof ŁUPIŃSKI, Magdalena ŁYSZCZ, Marta MACIEJAK,Bożena OBŁUCKA,  
        Piotr  OSIŃSKI,   Mariusz   SOCHA,   Bartłomiej   SOSZYŃSKI, Dorota VASILOPOULOU, 
        Jerzy WIŚNIEWSKI. NIEOBECNI (2) Łukasz GROCHALA, Izabela MAŁEK. 
 
23. Rozpatrzenie   projektu uchwały w sprawie   uchwalenia   miejscowego   planu  
       Zagospodarowania   przestrzennego   gminy   Lesznowola   dla   części   obrębu  
       Lesznowola,   (rejon  pomiędzy ul. Jedności a ul. Polną). 
       1/Sprawę  przedstawili : Przewodnicząca RG B. Korlak i Za-ca Wójta Gminy M. Kania. 
            Za-ca    Wójta    M.  Kania   przedstawił    projekt   w/w    uchwały  i  poinformował,  
            Że     procedura    uchwalenia    planu   jest   prowadzona   w    związku   z  uchwałą  
            Nr 281/XXI/2016  Rady  Gminy Lesznowola z dnia 13 lipca 2016 roku  w  sprawie  
            przystąpienia  do   sporządzenia  zmiany  miejscowego  planu   zagospodarowania  
            przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Lesznowola (rejon pomiędzy  
            ulicą Jedności a ulicą Polną). Celem procedury uchwalenia planu jest zmiana  
            terenu rolnego na teren pod zabudowę mieszkaniowo-usługową.  
            Klasa   III    pozostała   terenem   rolnym  –  nie   udało  się  uzyskać zgody Ministra  
            Rolnictwa.  W toku prowadzonej procedury planistycznej ogłoszono o możliwości  
            Składania   wniosków   do   projektu   planu   miejscowego  w  terminie do 13 lipca  
            2016r. – wpłynął   1  wniosek.  Pierwsze  wyłożenie  projektu   planu  miejscowego  
            do wglądu publicznego było w dniach : od 7 grudnia 2020r. do 4 stycznia 2021r., -  
            wpłynęły 3 uwagi, z których dwie zostały uwzględnione w całości, jedna w części. 
            Drugie wyłożenie projektu planu miejscowego ponownie do wglądu  publicznego  
            od 1 marca 2021r. do 26 marca 2021r. – wpłynęła jedna uwaga, która nie została  
            uwzględniona. 
       2/Przewodniczący    KPPR  i   U RG   K. Klimaszewski  poinformował, że KPPR i U RG    
            pozytywnie zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwały w sprawie uchwalenia 
            miejscowego   planu    zagospodarowania  przestrzennego   gminy Lesznowola dla 
            części   obrębu   Lesznowola,   (rejon pomiędzy ul. Jedności a ul. Polną). 
       3/Głosami: ZA:19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
           Rada Gminy Lesznowola pozytywnie zaopiniowała rozstrzygnięcie o sposobie  
           rozpatrzenia uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania  
           przestrzennego – zał. Nr 2. 
           Wyniki imienne: ZA (19) Małgorzata   BOBROWSKA,   Konrad   BOROWSKI,  Tomasz  
           FILIPOWICZ, Justyna GAWĘDA, Grzegorz GONSOWSKI, Krzysztof   KLIMASZEWSKI, 
           Bożenna  KORLAK   Anita   KOCHANOWSKA -  CYDZIK,   Grzegorz   KWIATKOWSKI,  
           Anna LASEK,  Krzysztof  ŁUPIŃSKI, Magdalena   ŁYSZCZ,  Marta MACIEJAK, Bożena 
           OBŁUCKA,   Piotr   OSIŃSKI,    Mariusz    SOCHA,     Bartłomiej    SOSZYŃSKI,  Dorota 
           VASILOPOULOU, Jerzy  WIŚNIEWSKI. NIEOBECNI (2) Łukasz GROCHALA, Izabela. 
      4/Głosami : ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
           Rada   Gminy    Lesznowola    pozytywnie    zaopiniowała  zgodności projektu planu  
           ze Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy  



           Lesznowola. 
           Wyniki imienne: ZA (19)  Małgorzata  BOBROWSKA,  Konrad  BOROWSKI, Tomasz 
           FILIPOWICZ, Justyna GAWĘDA, Grzegorz GONSOWSKI, Krzysztof KLIMASZEWSKI, 
           Anita KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna 
           LASEK,   Krzysztof   ŁUPIŃSKI,   Magdalena    ŁYSZCZ,    Marta   MACIEJAK,    Bożena 
           OBŁUCKA, Piotr OSIŃSKI, Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, Dorota  
           VASILOPOULOU, Jerzy WIŚNIEWSKI. NIEOBECNI (2)  Łukasz GROCHALA, Izabela  
           MAŁEK. 
      5/Głosami: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0,  NIEOBECNI: 2 
           Rada   Gminy   Lesznowola   pozytywnie   zaopiniowała  rozstrzygnięcia o sposobie  
           realizacji,  zapisanych  w   planie   inwestycji  z   zakresu infrastruktury technicznej,  
           które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach  ich finansowania – zał. Nr 3. 
            Wyniki imienne: ZA (19)  Małgorzata BOBROWSKA,  Konrad   BOROWSKI, Tomasz  
           FILIPOWICZ, Justyna GAWĘDA, Grzegorz GONSOWSKI, Krzysztof   KLIMASZEWSKI, 
           Anita KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna  
           LASEK,   Krzysztof   ŁUPIŃSKI,    Magdalena    ŁYSZCZ,   Marta    MACIEJAK,   Bożena  
           OBŁUCKA,    Piotr   OSIŃSKI,      Mariusz   SOCHA,   Bartłomiej   SOSZYŃSKI,   Dorota  
           VASILOPOULOU, Jerzy WIŚNIEWSKI. NIEOBECNI (2)  Łukasz   GROCHALA,   Izabela  
           MAŁEK.  
      6/ Przewodnicząca RG B. Korlak przedstawiła projekt przedmiotowej uchwały   
            w sprawie uchwalenia  miejscowego   planu    zagospodarowania  przestrzennego    
            gminy Lesznowola dla części   obrębu   Lesznowola,   (rejon pomiędzy ul. Jedności 
            a ul. Polną)  i  zaproponowała  dyskusję  nad  przedmiotowym  projektem,  jednak 
            żaden z Państwa Radnych nie zabrał głosu w tej sprawie. 
      7 Głosami:ZA:19, PRZECIW:0, WSTRZYMUJĘ  SIĘ:0, BRAK GŁOSU:0,NIEOBECNI:2 
          Rada   Gminy    Lesznowola     podjęła      Uchwałę    Nr    435/XXXIX/2021   
          z   dnia  27   maja   2021 roku   w    sprawie    uchwalenia   miejscowego   planu    
          zagospodarowania    przestrzennego    gminy    Lesznowola  dla części obrębu  
          Lesznowola,   (rejon pomiędzy ul. Jedności a ul. Polną). 
          Wyniki imienne: ZA (19)  Małgorzata BOBROWSKA,  Konrad   BOROWSKI, Tomasz 
          FILIPOWICZ, Justyna GAWĘDA, Grzegorz GONSOWSKI, Krzysztof  KLIMASZEWSKI,  
          Anita KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna  
          LASEK,   Krzysztof   ŁUPIŃSKI,    Magdalena   ŁYSZCZ,   Marta   MACIEJAK,    Bożena  
          OBŁUCKA,   Piotr   OSIŃSKI,   Mariusz   SOCHA,   Bartłomiej      SOSZYŃSKI,   Dorota  
          VASILOPOULOU, Jerzy WIŚNIEWSKI. NIEOBECNI (2)  Łukasz  GROCHALA,   Izabela  
          MAŁEK.  
 
24. Rozpatrzenie   projektu     uchwały    w   sprawie   uchwalenia   miejscowego   planu  
      zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Lesznowola,  
      (przy ul. Oficerskiej i Gminnej). 
     1/Sprawę przedstawili : Przewodnicząca RG B. Korlak i Za-ca Wójta  Gminy  M. Kania. 
        Za-ca Wójta M. Kania przedstawił w/w projekt uchwały i poinformował, że procedura  
        prowadzona w związku z uchwałą Nr 137/XIII/2019  Rady Gminy Lesznowola  z dnia  
        9 sierpnia 2019r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu  
        zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla   części  obrębu  Lesznowola  
        jest  prowadzona  w  celu  zmiany parametrów i  wskaźników zabudowy.  W   toku   jej  



        trwania ogłoszono o możliwości składania wniosków do  projektu  planu  miejscowego  
        w terminie do 14 października 2019r. –   nie  wpłynęły  wnioski.   Wyłożenie   projektu  
        planu  miejscowego  do  publicznego  wglądu    było  w  dniach:  od 21  grudnia  2020r.  
        do stycznia 29 stycznia 2021r. –  wpłynęła  jedna  uwaga,  która została  uwzględniona  
        w części.  
     2/Przewodniczący   KPPR  i  U RG   K. Klimaszewski   poinformował,  że  KPPR i U RG  
         Pozytywnie  zaopiniowała  projekt  przedmiotowej   uchwały  w   sprawie   uchwalenia    
          miejscowego   planu    zagospodarowania   przestrzennego   gminy  Lesznowola dla  
          części obrębu Lesznowola, (przy ul. Oficerskiej i Gminnej). 
     3/Głosami : ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0,  NIEOBECNI: 2 
         Rada Gminy  Lesznowola   pozytywnie   zaopiniowała   rozstrzygnięcie   o   sposobie 
         rozpatrzenia uwag złożonych  do  projektu  miejscowego  planu  zagospodarowania  
          przestrzennego – zał. Nr 2. 
          Wyniki imienne: ZA (19)  Małgorzata   BOBROWSKA,  Konrad  BOROWSKI,  Tomasz  
          FILIPOWICZ, Justyna GAWĘDA,  Grzegorz GONSOWSKI, Krzysztof  KLIMASZEWSKI, 
          Anita KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna  
          LASEK,   Krzysztof   ŁUPIŃSKI,   Magdalena    ŁYSZCZ,    Marta   MACIEJAK,   Bożena  
          OBŁUCKA,   Piotr   OSIŃSKI,   Mariusz   SOCHA,   Bartłomiej       SOSZYŃSKI,   Dorota  
          VASILOPOULOU,  Jerzy  WIŚNIEWSKI. NIEOBECNI (2)  Łukasz   GROCHALA, Izabela  
          MAŁEK.  
      4/Głosami : ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
          Rada Gminy Lesznowola pozytywnie zaopiniowała zgodności projektu planu  
          ze Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 
          Lesznowola.  
          Wyniki imienne: ZA (19)  Małgorzata   BOBROWSKA, Konrad  BOROWSKI,  Tomasz  
          FILIPOWICZ, Justyna GAWĘDA, Grzegorz GONSOWSKI,  Krzysztof  KLIMASZEWSKI,  
          Anita KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna  
          LASEK,  Krzysztof    ŁUPIŃSKI,    Magdalena   ŁYSZCZ,     Marta    MACIEJAK,   Bożena  
          OBŁUCKA,   Piotr   OSIŃSKI,    Mariusz    SOCHA,    Bartłomiej    SOSZYŃSKI,    Dorota  
          VASILOPOULOU,   Jerzy  WIŚNIEWSKI.  NIEOBECNI (2)  Łukasz GROCHALA, Izabela 
          MAŁEK. 
     5/Głosami : ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
          Rada   Gminy   Lesznowola   pozytywnie  zaopiniowała  rozstrzygnięcia  o  sposobie  
          realizacji,  zapisanych  w  planie  inwestycji  z  zakresu  infrastruktury   technicznej,  
          które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania – zał. Nr 3. 
          Wyniki imienne: ZA (18)  Małgorzata  BOBROWSKA,   Konrad   BOROWSKI, Tomasz 
          FILIPOWICZ, Justyna GAWĘDA, Grzegorz GONSOWSKI, Krzysztof KLIMASZEWSKI,  
          Anita KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna  
          LASEK, Krzysztof ŁUPIŃSKI, Magdalena ŁYSZCZ, Bożena OBŁUCKA, Piotr OSIŃSKI,  
          Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, Dorota VASILOPOULOU, Jerzy  
          WIŚNIEWSKI.   WSTRZYMUJĘ  SIĘ  (1) Marta  MACIEJAK.    NIEOBECNI (2)   Łukasz  
          GROCHALA, Izabela MAŁEK. 
     6/Głosami: ZA:19, PRZECIW:0,WSTRZYMUJĘ SIĘ:0, BRAK GŁOSU:0, NIEOBECNI:2  
          Rada Gminy  Lesznowola podjęła Uchwałę Nr  436/XXXIX/2021   z dnia  
          27  maja  2021r.  w  sprawie  uchwalenia   miejscowego  planu  zagospodarowania  
         przestrzennego   gminy   Lesznowola   dla   części   obrębu   Lesznowola,  



         (przy ul. Oficerskiej i Gminnej). 
          Wyniki imienne: ZA (19)   Małgorzata  BOBROWSKA, Konrad  BOROWSKI, Tomasz  
          FILIPOWICZ, Justyna GAWĘDA, Grzegorz GONSOWSKI,  Krzysztof  KLIMASZEWSKI,  
          Anita KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna 
          LASEK,   Krzysztof    ŁUPIŃSKI,    Magdalena    ŁYSZCZ,   Marta    MACIEJAK,   Bożena  
          OBŁUCKA,    Piotr    OSIŃSKI,    Mariusz    SOCHA,    Bartłomiej    SOSZYŃSKI,  Dorota 
          VASILOPOULOU, Jerzy WIŚNIEWSKI.  NIEOBECNI (2)  Łukasz   GROCHALA,  Izabela 
           MAŁEK. 
 
25. Rozpatrzenie   projektu   uchwały   w    sprawie    udzielenia   pomocy rzeczowej  
      Samorządowi Powiatu Piaseczyńskiego. 
      1/ Sprawę przedstawiły :  Przewodnicząca RG  B. Korlak  i  Wójt  Gminy M. J. Batycka -  
          Wąsik. Wójt Gminy   M. J. Batycka – Wąsik  poinformowała, że  z  budżetu  jednostek  
          samorządu  terytorialnego  może  być udzielona pomoc  finansowa  innym  jednostkom  
          samorządu   terytorialnego   w   formie  dotacji  celowej  lub pomoc rzeczowa.  W celu 
          poprawy bezpieczeństwa na skrzyżowaniu ulic Szkolnej  (drogi powiatowej)  
          i    ul. Poprzecznej  (drogi gminnej)   Gmina    Lesznowola  udzieli  pomocy   rzeczowej  
          Samorządowi Powiatu Piaseczyńskiego w postaci wykonania dokumentacji projektowej  
          na  budowę  ronda  na  skrzyżowaniu  drogi  powiatowej  ul. Szkolnej  z  drogą  gminną  
          ul. Poprzeczną w Lesznowoli.   
      2/ Przewodniczący    KPS  RG    J. Wiśniewski   poinformował,  że   KPS RG pozytywnie  
          zaopiniowała   projekt   przedmiotowej   uchwały    w    sprawie    udzielenia   pomocy 
           Samorządowi Powiatu Piaseczyńskiego. 
      3/ Przewodnicząca   KPG   RG    M.  Maciejak  poinformowała,  że  KPG  RG  pozytywnie  
          zaopiniowała   projekt   przedmiotowej   uchwały    w    sprawie    udzielenia   pomocy 
           Samorządowi Powiatu Piaseczyńskiego. 
      4/ Przewodnicząca    RG   B.  Korlak   przedstawiła   projekt   przedmiotowej  uchwały  
           w   sprawie    udzielenia     pomocy    rzeczowej      Samorządowi    Piaseczyńskiemu  
           i zaproponowała dyskusję nad przedmiotowym projektem jednak żaden z Państwa  
           Radnych nie zabrał głosu w tej sprawie. 
      5  Głosami:ZA:19, PRZECIW:0, WSTRZYMUJĘ SIĘ:0, BRAK GŁOSU:0,NIEOBECNI:2 
           Rada Gminy Lesznowola podjęła  Uchwałę Nr  437/XXXIX/2021   z  dnia  
           27 maja 2021r.    w   sprawie   udzielenia   pomocy   rzeczowej   Samorządowi  
           Powiatu Piaseczyńskiego. 
           Wyniki imienne: ZA (19) Małgorzata  BOBROWSKA,  Konrad  BOROWSKI,  Tomasz 
           FILIPOWICZ, Justyna GAWĘDA, Grzegorz GONSOWSKI, Krzysztof KLIMASZEWSKI,   
           Anita KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna 
           LASEK,   Krzysztof     ŁUPIŃSKI,    Magdalena  ŁYSZCZ,   Marta   MACIEJAK,   Bożena  
           OBŁUCKA,   Piotr   OSIŃSKI,   Mariusz   SOCHA,     Bartłomiej    SOSZYŃSKI,   Dorota  
           VASILOPOULOU, Jerzy WIŚNIEWSKI.  NIEOBECNI (2)  Łukasz  GROCHALA,  Izabela  
           MAŁEK. 
 
26. Rozpatrzenie    projektu   uchwały   w   sprawie   udzielenia     pomocy   rzeczowej    
       Samorządowi Województwa Mazowieckiego. 
      1/ Sprawę przedstawiły : Przewodnicząca RG  B. Korlak i  Wójt Gminy   M. J. Batycka –  
          Wąsik. Wójt Gminy poinformowała, że z budżetu  jednostek samorządu  terytorialnego  



          może  być  udzielana  pomoc finansowa  innym  jednostkom  samorządu terytorialnego  
          w   formie  dotacji  celowej  lub  pomoc  rzeczowa.   W celu  poprawy  bezpieczeństwa   
          na  skrzyżowaniu  ulic Słonecznej (drogi wojewódzkiej Nr 721/ i ul. Dworkowej (drogi  
          gminnej) Gmina Lesznowola udzieli  pomocy  rzeczowej  Samorządowi  Województwa  
          Mazowieckiego w postaci  wykonania  dokumentacji  projektowej  i  realizacji  zadania  
          w zakresie przebudowy jezdni  i  chodników  drogi  wojewódzkiej  Nr 721  na  odcinku  
          od km 7+642,89 do km 7+670,25 w miejscowości Lesznowola.  
      2/Przewodniczący    KPS   RG    J. Wiśniewski   poinformował,  że KPS RG pozytywnie  
           zaopiniowała   projekt   przedmiotowej  uchwały   w  sprawie  udzielenia   pomocy 
           rzeczowej   Samorządowi Województwa Mazowieckiego. 
     3/ Przewodnicząca     KPG  RG  M. Maciejak  poinformowała,  że  KPG RG    pozytywnie  
           zaopiniowała   projekt   przedmiotowej  uchwały   w   sprawie  udzielenia  pomocy 
           rzeczowej   Samorządowi Województwa Mazowieckiego. 
     4/ Przewodnicząca RG B. Korlak  przedstawiła projekt przedmiotowej  uchwały  Rady  
           Gminy  w   sprawie   udzielenia   pomocy  rzeczowej   Samorządowi  Województwa  
           Mazowieckiego i zaproponowała dyskusję nad przedmiotowym  projektem jednak 
           żaden z Państwa Radnych nie zabrał  głosu w tej sprawie. 
      5 Głosami: ZA:19, PRZECIW:0,WSTRZYMUJĘ  SIĘ:0, BRAK GŁOSU:0,NIEOBECNI:2  
          Rada   Gminy   Lesznowola  podjęła  Uchwałę nr 438/XXXIX/2021  z  dnia  
          27  maja  2021 r.     w  sprawie   udzielenia  pomocy  rzeczowej    Samorządowi 
          Województwa Mazowieckiego. 
          Wyniki imienne:  ZA (19)  Małgorzata   BOBROWSKA,  Konrad BOROWSKI, Tomasz  
          FILIPOWICZ, Justyna GAWĘDA, Grzegorz  GONSOWSKI,  Krzysztof  KLIMASZEWSKI,  
          Anita KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI,  Anna  
          LASEK,   Krzysztof    ŁUPIŃSKI,    Magdalena   ŁYSZCZ,    Marta    MACIEJAK,   Bożena  
          OBŁUCKA,   Piotr   OSIŃSKI,      Mariusz   SOCHA,     Bartłomiej   SOSZYŃSKI,   Dorota  
          VASILOPOULOU,  Jerzy  WIŚNIEWSKI.   NIEOBECNI (2)  Łukasz GROCHALA, Izabela  
          MAŁEK. 
 
27. Rozpatrzenie     projektu    uchwały     w     sprawie    uchwalenia     Regulaminu 
       dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Lesznowola. 
       1/ Sprawę   przedstawili :    Przewodnicząca   RG   B. Korlak  i    Za-ca   Wójta   Gminy 
            M. Wilusz. Za-ca Wójta M. Wilusz  poinformował,  że  Podjęcie uchwały w sprawie  
            uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i  odprowadzania  ścieków na  terenie  
            Gminy  Lesznowola,   jest  konsekwencją  ustalenia  projektu  przyjętego  uchwałą  
            Rady  Gminy   Nr  339/XXXVI/2021  z   dnia   25  marca  2021 r.,  oraz    uzyskaniu  
            pozytywnej   opinii   organu   regulacyjnego  w tym zakresie, w myśl art. 27a ust.3  
            ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i  zbiorowym  
            odprowadzaniu   ścieków.     Art. 19   ustawy  w/w    ustawy   nakłada   obowiązek  
            na Lesznowolskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. przygotowania projektu  
            przedmiotowego regulaminu, a na Radę Gminy jego uchwalenia  jako  aktu  prawa  
            miejscowego, po uprzednim zaopiniowaniu przez organ regulacyjny – Państwowe 
            Gospodarstwo Wodne Wody Polskie. 
      2/ Przewodniczący    KPS    RG  J. Wiśniewski   poinformował,   że KPS RG pozytywnie  
            zaopiniowała   projekt   przedmiotowej    uchwały   w     sprawie    Regulaminu 
            dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Lesznowola. 



      3/ Przewodnicząca  KPG   RG   M.  Maciejak   poinformowała, że KPG RG pozytywnie  
            zaopiniowała   projekt   przedmiotowej    uchwały   w     sprawie    Regulaminu 
            dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Lesznowola. 
      4/ Przewodniczący   KPPR  i  U  RG    poinformował,   że   KPPR  i  U  RG   pozytywnie  
            zaopiniowała    projekt     przedmiotowej     uchwały    w      sprawie    Regulaminu 
            dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Lesznowola. 
      5/Głosami:ZA:19, PRZECIW:0, WSTRZYMUJĘ SIĘ:0, BRAK GŁOSU:0,NIEOBECNI:2 
           Rada Gminy Lesznowola  podjęła   Uchwałę  Nr 439/XXXIX/2021  z  dnia  
           27 maja 2021 roku  w  sprawie  uchwalenia  Regulaminu  dostarczania  wody  
           i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Lesznowola. 
          Wyniki imienne: ZA (19)  Małgorzata BOBROWSKA,  Konrad  BOROWSKI, Tomasz  
           FILIPOWICZ, Justyna GAWĘDA, Grzegorz GONSOWSKI, Krzysztof KLIMASZEWSKI,  
           Anita KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna 
           LASEK,    Krzysztof    ŁUPIŃSKI,    Magdalena   ŁYSZCZ,   Marta   MACIEJAK,  Bożena  
           OBŁUCKA,    Piotr    OSIŃSKI,   Mariusz    SOCHA,    Bartłomiej   SOSZYŃSKI,   Dorota  
           VASILOPOULOU, Jerzy WIŚNIEWSKI.  NIEOBECNI (2)  Łukasz  GROCHALA,  Izabela  
           MAŁEK. 
   
28. Rozpatrzenie projektu  uchwały w sprawie wyrażenia  zgody  na ustanowienie  
       odpłatnej    służebności     przesyłu   na      części     nieruchomości    oznaczonej  
       w ewidencji gruntów i budynków nr 351/2, położonej w obrębie   Nowa  Wola. 
      1/ Sprawę przedstawili : Przewodnicząca RG B. Korlak i Za-ca Wójta Gminy M. Kania. 
           Za-ca Wójta Gminy M. Kania poinformował, że wyraża się  zgodę  na  ustanowienie 
          na okres do 31 grudnia  2051r.  odpłatnej  służebności  przesyłu  na  rzecz  Polskiej  
          Spółki  Gazownictwa   z    o.o.    z    siedzibą   w   Tarnowie  –  części   nieruchomości  
          oznaczonej   numerem   ewidencyjnym   nr  351/2,   stanowiącej   własność   Gminy  
          Lesznowola, położonej w obrębie Nowa Wola, polegającej na udostępnieniu  Spółce 
          gruntu na budowę gazociągu. Projekt uchwały jest zgodny z  wnioskiem  inwestora  
          i został pozytywnie zaopiniowany przez merytoryczne Komisje Rady gminy. 
    2/ Przewodniczący    KPPR  i   U  RG   poinformował,   że   KPPR   i   U    RG   pozytywnie  
          zaopiniowała   projekt   przedmiotowej   uchwały   w   sprawie     wyrażenia    zgody   
          na    ustanowienie  odpłatnej    służebności    przesyłu    na    części    nieruchomości   
          oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 351/2, położonej w obrębie Nowa  
          Wola. 
    3/ Przewodnicząca    KPG    RG   poinformowała,  że KPG RG pozytywnie zaopiniowała  
         projekt  przedmiotowej  uchwały   w    sprawie   wyrażenia  zgody  na ustanowienie 
         odpłatnej służebności przesyłu  na  części  nieruchomości oznaczonej  w  ewidencji 
         gruntów i budynków nr 351/2, położonej w obrębie Nowa Wola. 
    4/ Przewodnicząca   RG   B.  Korlak   przedstawiła   projekt  przedmiotowej   uchwały  
          w   sprawie  wyrażenia  zgody   na  ustanowienie   odpłatnej  służebności  przesyłu    
          na części  nieruchomości  oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków   nr 351/2,  
          położonej w obrębie Nowa Wola i zaproponowała dyskusję nad przedmiotowym  
          projektem jednak żaden z Państwa Radnych nie zabrał głosu w tej sprawie. 
    5/Głosami: ZA:19, PRZECIW:0, WSTRZYMUJĘ SIĘ:0, BRAK GŁOSU:0,NIEOBECNI: 2 
         Rada  Gminy  Lesznowola  podjęła   Uchwałę Nr 440/XXXIX/2021  z   dnia  
         27  maja  2021  roku  w sprawie wyrażenia  zgody  na  ustanowienie  odpłatnej    



         służebności    przesyłu   na    części    nieruchomości   oznaczonej   w   ewidencji   
         gruntów i budynków nr 351/2, położonej w obrębie   Nowa  Wola. 
         Wyniki imienne: ZA (19)  Małgorzata BOBROWSKA,  Konrad   BOROWSKI, Tomasz  
         FILIPOWICZ, Justyna GAWĘDA, Grzegorz GONSOWSKI,   Krzysztof  KLIMASZEWSKI,  
         Anita KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK,  Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna  
         LASEK,   Krzysztof     ŁUPIŃSKI,    Magdalena    ŁYSZCZ,   Marta   MACIEJAK,   Bożena  
         OBŁUCKA,   Piotr   OSIŃSKI,     Mariusz    SOCHA,    Bartłomiej    SOSZYŃSKI,   Dorota  
         VASILOPOULOU, Jerzy  WIŚNIEWSKI. NIEOBECNI (2). Łukasz   GROCHALA,   Izabela  
         MAŁEK. 
 
29. Rozpatrzenie   projektu   uchwały   w    sprawie   wyrażenia   zgody   na    zbycie  
       w   drodze   przetargu   prawa     własności      niezabudowanej    nieruchomości,  
       stanowiącej   własność   Gminy   Lesznowola,   oznaczonej w ewidencji gruntów  
       nr 1/273, położonej w obrębie KPGO Mysiadło, gmina Lesznowola. 
       1/ Sprawę przedstawili : Przewodnicząca RG B. Korlak i Za-ca Wójta Gminy M. Kania. 
            Za-ca    Wójta    Gminy    M.  Kania     poinformował,    że    zbycie   prawa  własności  
            przedmiotowej nieruchomości  jest  podyktowane potrzebą   pozyskania  środków 
            finansowych w budżecie na rok 2021r.   
       2/Przewodnicząca KPG RG  M. Maciejak   poinformowała,   że   KPG   RG   pozytywnie  
           zaopiniowała   projekt    przedmiotowej   uchwały   w   sprawie   wyrażenia   zgody  
           na zbycie w drodze przetargu prawa  własności  niezabudowanej    nieruchomości,  
           stanowiącej    własność   Gminy   Lesznowola,   oznaczonej   w  ewidencji   gruntów  
           nr 1/273, położonej w obrębie KPGO Mysiadło, gmina Lesznowola. 
       3/Przewodnicząca    RG    B. Korlak   przedstawiła  projekt  przedmiotowej  uchwały  
           w   sprawie  wyrażenia  zgody  na  zbycie  w  drodze  przetargu  prawa   własności 
           niezabudowanej   nieruchomości,    stanowiącej    własność   Gminy     Lesznowola,  
           oznaczonej w ewidencji gruntów   nr 1/273, położonej w  obrębie KPGO Mysiadło,  
           gmina  Lesznowola  i  zaproponowała  dyskusje  nad  przedmiotowym  projektem,  
           jednak żaden z Państwa Radnych nie zabrał głosu w tej sprawie. 
      4/Głosami:ZA:18,PRZECIW:0, WSTRZYMUJĘ SIĘ:0, BRAK GŁOSU:1, NIEOBECNI:2 
           Rada   Gminy   Lesznowola   odjęła  Uchwałę Nr 441/XXXIX/2021   z dnia  
           27 maja 2021 roku w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargu 
           prawa   własności   niezabudowanej    nieruchomości,  stanowiącej   własność   
           Gminy Lesznowola,  oznaczonej  w  ewidencji   gruntów   nr 1/273,  położonej  
           w obrębie KPGO Mysiadło, gmina Lesznowola. 
           Wyniki imienne: 
           ZA (18)   Małgorzata  BOBROWSKA,   Konrad   BOROWSKI,   Tomasz   FILIPOWICZ,  
           Justyna   GAWĘDA,   Grzegorz   GONSOWSKI,   Krzysztof     KLIMASZEWSKI,   Anita  
           KOCHANOWSKA -   CYDZIK,   Bożenna   KORLAK,   Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna  
           LASEK,   Krzysztof    ŁUPIŃSKI,   Magdalena   ŁYSZCZ,   Marta    MACIEJAK,   Bożena  
           OBŁUCKA,   Piotr    OSIŃSKI,    Mariusz    SOCHA,     Bartłomiej     SOSZYŃSKI,   Jerzy  
           WIŚNIEWSKI.        BRAK   GŁOSU  (1)  Dorota    VASILOPOULOU.     NIEOBECNI (2) 
           Łukasz GROCHALA, Izabela MAŁEK. 
 
30. Rozpatrzenie    projektu    uchwały   w    sprawie  nadania nazwy drodze – ulica  
       Jastrzębia w Zgorzale. 



       1/ Sprawę przedstawili : Przewodnicząca RG B. Korlak i Za-ca Wójta Gminy M. Kania. 
            Za-ca Wójta M. Kania poinformował, że nadanie nazwy – ulica Jastrzębia  - drodze  
            stanowiącej  własność   Gminy    Lesznowola ,    stanowiącej   działki  ewidencyjne : 
            nr 104/5,  105/5, 106/8,  107/7,  235/2,  250,   110/5,  111/5,  112/5,   położonej  
            w obrębie Zgorzała jest zgodne z art. 18 ust. 3 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 
            o samorządzie gminnym . 
       2/ Przewodniczący   KPPR  i   U  RG   K. Klimaszewski  poinformował, że KPPR  U  RG  
            pozytywnie   zaopiniowała   projekt  przedmiotowej  uchwały  w  sprawie nadania  
            nazwy drodze – ulica Jastrzębia w Zgorzale. 
      3/ Przewodniczący   KPS    RG    J. Wiśniewski   poinformował,  że KPS RG pozytywnie  
            zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwały w sprawie nadania nazwy  drodze  
            – ulica Jastrzębia w Zgorzale.  
      4/ Przewodnicząca   RG  B.  Korlak  przedstawiła   projekt   przedmiotowej  uchwały  
           w   sprawie nadania nazwy drodze – ulica Jastrzębia  w Zgorzale i zaproponowała 
           dyskusję   nad    przedmiotowym  projektem   jednak   żaden   z  Państwa Radnych  
           nie zabrał głosu w tej sprawie. 
 
      5/Głosami:ZA:19, PRZECIW:0,WSTRZYMUJĘ SIĘ:0, BRAK GŁOSU:0,NIEOBECNI:2. 
           Rada  Gminy  Lesznowola  podjęła  Uchwałę  Nr 442/XXXIX/2021 z dnia  
           27  maja   2021  roku   w  sprawie  nadania  nazwy  drodze  - ulica  Jastrzębia  
           w Zgorzale.  
           Wyniki imienne: 
           ZA (19)   Małgorzata  BOBROWSKA,  Konrad  BOROWSKI,   Tomasz   FILIPOWICZ,  
           Justyna   GAWĘDA,   Grzegorz   GONSOWSKI,   Krzysztof   KLIMASZEWSKI,  Anita  
           KOCHANOWSKA - CYDZIK,  Bożenna  KORLAK,  Grzegorz  KWIATKOWSKI,  Anna  
           LASEK,   Krzysztof    ŁUPIŃSKI,  Magdalena   ŁYSZCZ,   Marta   MACIEJAK,  Bożena  
           OBŁUCKA,   Piotr   OSIŃSKI,   Mariusz   SOCHA,   Bartłomiej   SOSZYŃSKI,   Dorota 
           VASILOPOULOU, Jerzy WIŚNIEWSKI. NIEOBECNI (2). Łukasz GROCHALA, Izabela 
           MAŁEK. 
 
31. Rozpatrzenie   projektu   uchwały   w   sprawie nadania nazwy drodze  – ulica  
       Chłodna w Kolonii Lesznowola. 
       1/ Sprawę przedstawili Przewodnicząca RG B. Korlak i Za-ca Wójta Gminy  M. Kania. 
            Za - ca  Wójta M. Kania poinformował, że nadanie nazwy – ulica Chłodna – drodze 
            stanowiącej    własność   Gminy    Lesznowola,   stanowiącej   działki  ewidencyjne  
            nr 30/7   i  nr  36/1,    położonej   w   obrębie   Kolonia   Lesznowola   jest   zgodne  
            o samorządzie gminnym z 8 marca 1990 roku.  
      2/ Przewodniczący   KPPR   i   U RG    K. Klimaszewski poinformował, że KPPR i U RG  
            pozytywnie   zaopiniowała   projekt  przedmiotowej  uchwały  w sprawie nadania  
            nazwy drodze – ulica Chłodna w Kolonii Lesznowola. 
     3/ Przewodniczący    KPS  RG    J. Wiśniewski   poinformował,  że  KPS RG  pozytywnie 
           zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwały w sprawie nadana nazwy drodze – 
           ul. Chłodna w Kolonii Lesznowola. 
    4/ Głosami: ZA:17,PRZECIW:0,WSTRZYMUJĘ SIĘ:2, BRAK GŁOSU:0, NIEOBECNI:2 
          Rada  Gminy   Lesznowola   podjęła   Uchwałę Nr 443/XXXIX/2021 z dnia  
          27 maja 2021 roku w sprawie nadania nazwy drodze – ulica Chłodna  



          w Kolonii Lesznowola.  
          Wyniki imienne: 
          ZA (17)   Małgorzata  BOBROWSKA,   Konrad   BOROWSKI,   Tomasz    FILIPOWICZ,  
          Justyna    GAWĘDA,    Grzegorz    GONSOWSKI,   Krzysztof   KLIMASZEWSKI,   Anita  
          KOCHANOWSKA -  CYDZIK,   Bożenna  KORLAK,   Grzegorz   KWIATKOWSKI,  Anna  
          LASEK,  Magdalena  ŁYSZCZ,  Bożena  OBŁUCKA,  Piotr  OSIŃSKI,    Mariusz  SOCHA,  
          Bartłomiej SOSZYŃSKI, Dorota VASILOPOULOU, Jerzy  WIŚNIEWSKI. WSTRZYMUJĘ  
          SIĘ (2) Krzysztof ŁUPIŃSKI, Marta MACIEJAK.  NIEOBECNI (2)  Łukasz  GROCHALA,  
          Izabela MAŁEK. 
 
32. Przyjęcie   Protokołu  Nr  XXXVIII/R/2021   z  dnia 22   kwietnia  2021  roku.  
       1/ Sprawę przedstawiła Przewodnicząca RG B. Korlak.  
       2/ Głosami : ZA :  19,  PRZECIW :  0,  WSTRZYMUJĘ SIĘ : 0, BRAK GŁOSU: 0, 
            NIEOBECNI: 2. Rada Gminy Lesznowola przyjęła Protokół Nr XXXVIII/R/2021  
            z dnia 22 kwietnia 2021 roku.  
            Wyniki imienne: 
            ZA (19)  Małgorzata  BOBROWSKA,   Konrad BOROWSKI, Tomasz FILIPOWICZ,  
           Justyna  GAWĘDA,  Grzegorz   GONSOWSKI,  Krzysztof KLIMASZEWSKI, Anita  
          KOCHANOWSKA  -   CYDZIK,   Bożenna   KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI,  
          Anna   LASEK,  Krzysztof   ŁUPIŃSKI,  Magdalena   ŁYSZCZ,  Marta MACIEJAK, 
          Bożena   OBŁUCKA,   Piotr  OSIŃSKI,  Mariusz  SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI,  
          Dorota    VASILOPOULOU,   Jerzy   WIŚNIEWSKI.       NIEOBECNI  (2)    Łukasz   
          GROCHALA, Izabela MAŁEK. 
 
33. Sprawy różne. 
     1. Wójt Gminy M. J. Batycka – Wąsik zaapelowała  do  Państwa  Radnych,  Mieszkańców,  
         Koła  Gospodyń  Wiejskich,  Ochotniczej  Straży  Pożarnej, Organizacji Pozarządowych 
         Gminy Lesznowola aby podeszli bardzo aktywnie do Narodowego Spisu Powszechnego  
         Ludności  i  mieszkań  aby  zachować  3  miejsce w rankingu spisu i własnej satysfakcji. 
     2. Radny  Bartłomiej  Soszyński  podziękował   Radzie  Gminy  i   Kierownictwu  Urzędu  

za kondolencje i wsparcie po śmierci Ojca. 
     3. Radny K. Klimaszewski poinformował,  że w  sobotę 29 maja 2021 r.   z  okazji  „Dnia  
          Weterana Działań Poza Granicami Państwa” przed  Pomnikiem Żołnierzy Poległych 
          w Misjach i Operacjach Wojskowych Poza Granicami Państwa znajdującym się przy  
          Centrum Weterana przy ul. Puławskiej 6A w Warszawie o godz. 10.00. odbędzie się  
          uroczystość z tej okazji i zaprasza do wzięcia w niej udziału.  
 
34. Zamknięcie XXXIX Sesji Rady Gminy Lesznowola. 
      1. Przewodnicząca   Rady   Gminy  Lesznowola   Bożenna  Korlak  uroczyście  zamknęła  
          XXXIX Sesję Rady Gminy Lesznowola. 
 
                                                                                                  Przewodnicząca Rady Gminy  
                                                                                                            Lesznowola 
                                                                                                         Bożenna Korlak 

                                                                                                               

Protokołowała : Anna Baron-Harla 


